
Lot 1

80 €
120 €

Must de Cartier

Encrier en cristal. Neuf dans son écrin.

Lot 2

150 €
250 €

Vase ansé couvert du XIXème siècle en porcelaine à fond bleu et or et floral polychrome
- Un éclat au couvercle  -  Hauteur : 49 cm

Lot 3

120 €
160 €

L'Epée / Manufacture d'horlogerie Sainte-Suzanne / France

Réplique de pendulette / réveil d'officier. En boîte.

Lot 4

70 €
90 €

Louis Leloup

Poignée de porte / presse-papiers en cristal multicolore.

Lot 5

70 €
100 €

Belgo Chrome

Table basse vintage, à tablettes à miroir teinté.

Lot 6

70 €
90 €

Félicien Rops

Héliogravure : "Satan semant l'ivraie". Dimensions : 20 cm x 14 cm.

Lot 7

160 €
200 €

Tournai

Lot de six assiettes plates et six assiettes à potage en bleu au laurier , et, sept assiettes
plates à l'entrelacs.

Lot 8

70 €
110 €

Ben Swildens / Domec

Grande lampe "oeuf" à poser en verre. Hauteur : 37 cm.

Lot 9

120 €
180 €

Un plus une peintures du XIXème siècle

Huiles : "Scène de chasse et de récolte". Dimensions : 20 cm x 25 cm et 21 cm x 27 cm.

Lot 10

150 €
200 €

Série de six fauteuils contemporains en cuir et inox

Lot 11

120 €
180 €

Lot de trois gouaches perses, école de Mogul - Dimensions : 21 cm x 14,5 cm

Lot 12

80 €
120 €

Louis Leloup

Petit flacon en cristal "marbré" à décor en laiton appliqué. Signé et daté 89. Hauteur : 12
cm.

Lot 13

100 €
140 €

Paire d'appliques vintage en laiton - Longueur : 38 cm

Lot 14

70 €
90 €

Alexis Keunen

Gouache : "Composition". Signée et datée 71. Dimensions : 47 cm x 37 cm.

Lot 15

120 €
170 €

Piédestal fin XIXème siècle en marbre veiné et bronze - Le plateau pivotant  -  Hauteur :
105 cm
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Lot 16

150 €
190 €

Roy Lichtenstein

Estampe. Numérotée à 150 exemplaires. Signée. Dimensions : 36 cm x 26 cm.

Lot 17

150 €
250 €

Saint Servais

Ancienne cafetière d'exposition en émail polychrome aux oiseaux branchés. Quelques
éclats. Anse dessoudée dans le bas. Hauteur : 70 cm.

Lot 18

120 €
180 €

Nuremberg, XVIIème siècle

Grand plat à offrandes en laiton repoussé et ciselé, à ombilic. Diamètre : 49,5 cm.

Lot 19

40 €
70 €

Alexis Keunen

Dessin : "Composition". Signé et daté 68. Dimensions : 39 cm x 31 cm.

Lot 20

70 €
90 €

Miroir ovale vintage en laiton à décor de feuillage - Hauteur : 71 cm

Lot 21

400 €
500 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Scène de chasse". Dimensions : 33 cm x 40 cm.

Lot 22

200 €
300 €

Violon 4/4 exécuté sous la direction de G. Apparut en 1940

Lot 23

140 €
180 €

Max Le Verrier

Sculpture en métal patiné : "Dame drapée", sur base en marbre noir. Signée. Hauteur :
19,5 cm.

Lot 24

80 €
100 €

Petit rafraîchissoir en laiton repoussé et à mufles de lion, à anneau mobile, sur pieds
griffes - Diamètre : 31 cm

Lot 25

70 €
100 €

Rosenthal

Table basse de salon vintage. La tablette ronde en marbre.

Lot 26

250 €
300 €

Jean Thomanne

Huile sur toile : "Composition". Signée. Dimensions : 69 cm x 50 cm.

Lot 27

100 €
130 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée et irisée. Monogrammés.

Lot 28

400 €
450 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en forme de "noeuds", en or jaune dix-huit carats serties de
brillants. Poids total : + 8,7 grammes.

Lot 29

160 €
190 €

Daum Nancy France

Coupe Art déco en cristal à décor dégagé à l'acide, le talon doublé. Diamètre : 31 cm.

Lot 30

120 €
150 €

Tribu

Lot de trois petites tables d'extérieur "Natalu" Burgendy. Diamètre : 35 cm.
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Lot 31

160 €
200 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Forêt d'Avignon animée, promenade du Vicomte". Ancienne
étiquette manuscrite au dos. Signée. Dimensions : 26 cm x 18 cm.

Lot 32

120 €
170 €

Paire de coupes / brûle-parfums fin XVIIIème siècle en faïence fine à la guirlande - Sans
couvercles  -  Diamètre : 17 cm

Lot 33

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Paire de carafes 1900 en cristal clair taillé de tigelles fleuries. Hauteur : 36 cm.

Lot 34

170 €
220 €

Murano / Fratelli Toso

Vase millefiori ansé en verre multicolore. Hauteur : 23 cm.

Lot 35

60 €
80 €

Chaise de bureau / architecte "Friso Kramer" réglable en hauteur

Lot 36

160 €
250 €

David Pirotte

Lot de quatre techniques mixtes sur papier. Signées et datées. Dimensions : 65 cm x 50
cm.

Lot 37

120 €
180 €

Delft, XVIIIème siècle

Paire de vases côtelés montés en lampes, en faïence à décor floral blanc et bleu.
Egrenures. Hauteur : 27 cm.

Lot 38

250 €
300 €

Bijou

Christian Dior - Collier vintage à trois rangs de perles de verre vertes et perles
intercalaires en strass. Dans sa boîte d'origine.

Lot 39

80 €
120 €

Jean Dols

Eau-forte : "La calomnie". Intitulée. Signée. Dimensions : 30 cm x 39 cm.

Lot 40

200 €
250 €

Tribu

Lot de trois fauteuils pliants de terrasse "Registra".

Lot 41

250 €
350 €

José Wolff

Huile sur toile : "Paysage enneigé". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 42

90 €
120 €

Pose

Bombe aérosol. 2021. Dans son présentoir en bois et plexi. Signée.

Lot 43

250 €
375 €

Bela Szakats

Paire de sculptures en bronze. Signées. Hauteur : 29 cm.

Lot 44

150 €
180 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Sous-bois, automne". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 45

180 €
230 €

Armoire démontable du XVIIIème siècle en chêne, ouvrant à deux portes et deux tiroirs,
à pans coupés
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Lot 46

300 €
400 €

Eugène Verboeckhoven

Huile sur panneau : "Moutons". Signée. Dimensions : 11 cm x 15 cm.

Lot 47

80 €
100 €

Papillon bleu "Morpho" monté sur tige, présenté sous globe en verre soufflé

Lot 48

420 €
460 €

Bijou

Regina - Montre poignet vintage complet or jaune dix-huit carats, à mouvement
mécanique. Poids total : + 23,2 grammes.

Lot 49

140 €
170 €

Willem Tjarda van Starkenborgh Stachouwer

Dessin au crayon du XIXème siècle : "Le boeuf". Signée. Dimensions : 6,5 cm x 16,5 cm.

Lot 50

70 €
110 €

Tubax

Portemanteau "perroquet" chromé.

Lot 51

200 €
250 €

Marguerite Aers

Huile sur toile : "Maternité". Signée. Accident. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 52

140 €
240 €

Delft, XVIIIème siècle

Lot de trois plats ronds en faïence à décor floral blanc et bleu. Diamètre : 34 cm.

Lot 53

150 €
200 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Heriz. Usé / usagé. Dimensions : 333 cm x 250 cm.

Lot 54

250 €
300 €

Daalderop / Willem Hendrik Gispen

Lampe de bureau vintage chromée. Quelques éclats à l'abat-jour.

Lot 55

300 €
400 €

Bac à braises du XVIIIème siècle en fer forgé et laiton, à pieds griffes

Lot 56

200 €
300 €

Edouard Masson

Huile sur toile : "Intérieur de l'artiste". Signée. Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 57

180 €
240 €

Louis Leloup

Vase oblong en cristal multicolore irisé et clair. Signé. Hauteur : 33 cm.

Lot 58

300 €
350 €

Bijou

Christian Dior - Parure vintage : un collier et une paire de boucles d'oreilles. Dans leur
boîte d'origine.

Lot 59

75 €
100 €

François Binjé

Aquarelle : "Paysanne sous la pluie". Signée. Dimensions : 30 cm x 22 cm.

Lot 60

800 €
1000 €

Rare et ancienne voiture "Tacot" à pédales, en métal et bois

Hôtel de Ventes Élysée  -  Juin 2023 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 4 sur 49



Lot 61

200 €
300 €

Edouard Masson

Huile sur toile : "Péniches à quai". Signée. Dimensions : 48 cm x 81 cm.

Lot 62

360 €
400 €

Hergé / Tintin / Leblon Delienne "42"

Tintin reporter. 1988. Sans boîte ni certificat. A nettoyer. Hauteur : 36 cm.

Lot 63

200 €
250 €

Tapis

Ancien et fin tapis d'Orient Ispahan. Dimensions : 210 cm x 142 cm.

Lot 64

400 €
500 €

Peinture italienne du XIXème siècle

Huile et or sur panneau : "Icône : Notre-Dame du Perpétuel Secours". Etiquette au dos.
Dimensions : 28 cm x 22 cm.

Lot 65

500 €
600 €

Dresse provençale Louis XVI en noyer sculpté, le bas à deux portes et deux tiroirs, le
haut à trois portes - Longueur : 145 cm

Lot 66

250 €
375 €

Léon Philippet

Paire d'huiles sur toile : "Italiennes au parc". Signées et datées. Dimensions : 39 cm x 30
cm.

Lot 67

100 €
140 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée bleue mate.
Monogrammés.

Lot 68

520 €
560 €

Bijou

Paire de boutons de manchettes en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 16,76
grammes.

Lot 69

90 €
130 €

Delft, XVIIIème siècle

Lot de cinq assiettes en faïence blanche et bleue à décor "au paon" et bord surligné de
jaune. Diamètre : 23,5 cm.

Lot 70

500 €
600 €

Dupont à Paris

Cartel d'époque Régence en bois sculpté. Cadran signé en émail. Hauteur : 62 cm.

Lot 71

150 €
200 €

Albert Lemaître

Huile sur toile : "Le pont". Signée. Dimensions : 65 cm x 50 cm.

Lot 72

100 €
150 €

Hermès / Cristal Hermès Paris

Lot de six gobelets "Fanfare" teintés orange à frises gravées. Hauteur : 9 cm.

Lot 73

150 €
200 €

Tapis

Grand tapis d'Orient iranien. Dimensions : 413 cm x 287 cm.

Lot 74

200 €
300 €

See by Chloé

Sac porté main en cuir deux tons rosés.

Lot 75

200 €
300 €

Spiegels

Série de cinq fauteuils en cuir à manchettes, le châssis tubulaire chromé.
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Lot 76

160 €
220 €

David Pirotte

Huile sur toile : "Composition". "Suk me". Signée. Dimensions : 60 cm x 60 cm.

Lot 77

90 €
130 €

Delft, XVIIIème siècle

Un plat rond chantourné à fin décor floral, et, un plat rond "au paon" blanc et bleu.
Diamètre : 35,5 cm.

Lot 78

800 €
900 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir)
entourée de brillants. Poids total : + 6,3 grammes.

Lot 79

250 €
375 €

Bela Szakats

Sculpture en bronze : "Maternité". Signée. Hauteur : 36 cm.

Lot 80

250 €
350 €

Vitrine en placage, marqueterie et bronzes de style Louis XV - Manques

Lot 81

160 €
220 €

David Pirotte

Huile sur toile : "Composition". "Please". Signée. Dimensions : 60 cm x 60 cm.

Lot 82

80 €
100 €

Chine

Une paire d'assiettes "Famille verte" à décor de mobilier (une accidentée et égrenures),
et, une assiette "Famille rose". Diamètre : 22 cm.

Lot 83

150 €
200 €

Tapis

Ancien couloir d'Orient iranien. Dimensions : 480 cm x 116 cm.

Lot 84

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Bride de gala". Taches et fils tirés. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 85

450 €
575 €

Paire de tables rondes de style français Louis XV en placage et bronzes - Les tablettes
en marbre blanc  -  Diamètre : 53 cm

Lot 86

180 €
230 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Ruisseau". Signée. Dimensions : 38 cm x 46 cm.

Lot 87

90 €
130 €

Delft, XVIIIème siècle

Lot de trois plats ronds en faïence florale polychrome. Un restauré. Diamètres : 31 cm,
32 cm et 35 cm.

Lot 88

750 €
800 €

Bijou

Broche en or jaune dix-huit carats sertie de cabochons de pierres vertes, rouges et
bleues (probablement turquoises, rubis et saphirs). Poids total : + 14,5 grammes.

Lot 89

200 €
250 €

Meissen / Marcolini

Groupe galant de trois personnages, en porcelaine polychrome et or. Marque en bleu
aux épées croisées et en creux F88. Accident à la base et manques. Hauteur : 21 cm.

Lot 90

400 €
500 €

Dresse en chêne sculpté, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, à pans arrondis cannelés
à l'épis et paniers fleuris - Pays de Herve, époque Louis XVI  -  Longueur : 126 cm
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Lot 91

180 €
250 €

Paul Schouten

Huile sur panneau : "Coq". Signée. Dimensions : 69 cm x 55 cm.

Lot 92

160 €
220 €

Louis Leloup

Carafe pansue en cristal à fond vert et bouchon translucide. Signée et datée 1988.
Hauteur : 22 cm.

Lot 93

150 €
200 €

Tapis

Ancien couloir Caucase. Dimensions : 355 cm x 123 cm.

Lot 94

120 €
140 €

Louis Vuitton

Ceinture en cuir vernis turquoise. Boucle dorée. Etat neuf.

Lot 95

150 €
200 €

Ingo Maurer

Suspension "Zettel'z 5". Sans les feuillets.

Lot 96

250 €
400 €

W. Richards

Huile sur toile : "Port, retour de pêche". Signée. Dimensions : 40 cm x 61 cm.

Lot 97

400 €
600 €

Villeroy et Boch

Service à dîner "Vieux Luxembourg" en faïence et partie de service à café. Eclats.
Comprenant 89 pièces : 12 ass. plates, 12 ass. à potage, 20 ass. à entrée, 11 déjeuners,
1 cafetière, 1 théière, 1 pot à lait, 1 sucrier, 2 légumiers, 1 sa

Lot 98

1000 €
1200 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un cabochon de pierre verte (probablement
émeraude) entouré et épaulé de brillants. Poids total : + 7,6 grammes.

Lot 99

90 €
120 €

Delft, XVIIIème siècle

Lot divers en faïence blanche et bleue : un plus un vases, et, trois assiettes.

Lot 100

200 €
250 €

Tribu

Paire de fauteuils tressés "Terra Silk", et, une table base / pose-pied. Trois sets
disponibles.

Lot 101

500 €
600 €

Fine peinture du XIXème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Scène galante au pêcheur sur fond de ruines et voiliers".
Cadre doré Empire. Dimensions : 49 cm x 62 cm.

Lot 102

400 €
500 €

Chine

Vase en porcelaine à décor animé "Famille verte". Hauteur : 46 cm.

Lot 103

100 €
150 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Dimensions : 276 cm x 122 cm.

Lot 104

150 €
175 €

Dupont

Stylo à bille en métal argenté. Dans sa boîte avec ses papiers.

Lot 105

250 €
300 €

Tribu

Paire de chaises longues de piscine "Forum" blanches, à dossier réglable. Six pièces
disponibles.
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Lot 106

200 €
300 €

José Wolff

Huile sur carton : "Ferme dans la vallée, soleil". Signée. Dimensions : 34 cm x 41 cm.

Lot 107

500 €
650 €

Val Saint-Lambert

Vase "Jupiter" en cristal doublé bleu cobalt et taillé. Signé. Hauteur : 38,5 cm.

Lot 108

600 €
650 €

Bijou

Broche barrette en or jaune et or blanc dix-huit carats ornée d'une perle entourée et
épaulée de diamants taille rose. Poids total : + 7,1 grammes.

Lot 109

120 €
180 €

Delft, XVIIIème siècle

Lot de cinq assiettes en faïence polychrome. On y joint un compotier polychrome.

Lot 110

150 €
250 €

Table de salon à trois plateaux tournants en verre

Lot 111

200 €
280 €

Armand Jamar

Huile sur panneau : "Paysage enneigé". Signée et datée 1928. Dimensions : 36,5 cm x
48,5 cm.

Lot 112

50 €
70 €

Lampe à poser vintage en rotin et pied tripode en métal - Hauteur : 55 cm

Lot 113

400 €
500 €

Tapis

Ancien et grand tapis d'Orient iranien. Usé / usage / restauré. Dimensions : 486 cm x
381 cm.

Lot 114

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Cliquetis". Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 115

500 €
650 €

Emile Louis Picault

Sculpture en bronze : "Virtutes civicae". On y joint le piédestal du XIXème siècle en
marbre noir et marbre rouge. Intitulée. Signée. Hauteur : 60 cm.

Lot 116

180 €
240 €

Fine peinture

Huile sur toile: "Nature morte au vase fleuri". Dimensions : 34 cm x 28 cm.

Lot 117

170 €
240 €

Val Saint-Lambert

Série de huit roemers à coupe doublée multicolore et côtes plates. Hauteur : 18,5 cm.

Lot 118

850 €
900 €

Bijou

Helva / Tintin Sport - Montre poignet vintage à mouvement à quartz. Cadran illustré d'un
portrait de Tintin et Milou. Bracelet en cuir. Lunette fendue.

Lot 119

250 €
300 €

Guy Dèbe

Sculpture Art déco en métal à patine verte : "Panthère à l'affût", sur socle en onyx.
Signée. Longueur : 62 cm.

Lot 120

600 €
900 €

Grand et rare lustre Art déco à huit plaques et huit tulipes en verre moulé dépoli
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Lot 121

100 €
140 €

Raphaël Dubois

Aquarelle : "Vue de Paris". Située. Signée et datée janvier 1938. Dimensions : 31 cm x
48 cm.

Lot 122

450 €
550 €

Paire de vases "balustre" ansés à décor de têtes de bélier, en porcelaine dorée de Paris
et fin décor polychrome animé dans le cartouche - Vers 1830  -  Hauteur : 44,5 cm

Lot 123

200 €
280 €

Tapis

Ancien tapis chinois à décor figuratif d'un paysage. Dimensions : 180 cm x 240 cm.

Lot 124

180 €
220 €

Montblanc

Stylo à bille "Meisterstuck".

Lot 125

400 €
500 €

Série de six chaises de Herve à dossier à barrettes, à fronton sculpté, les pieds tournés
reliés par une entretoise

Lot 126

100 €
130 €

Jean Dols

Eau-forte : "Le gai village mosan". Numérotée à 400 exemplaires. Signée. Dimensions :
32 cm x 43 cm.

Lot 127

400 €
500 €

Val Saint-Lambert

Vase "Boule" de style Art déco en cristal doublé et taillé bleu cobalt. Modèle de Joseph
Simon. Signé. Hauteur : 21 cm.

Lot 128

800 €
1000 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre verte (probablement émeraude)
entourée de brillants. Poids total : + 8,7 grammes.

Lot 129

1250 €
1450 €

Val Saint-Lambert

Vase cornet multicouche dégagé à l'acide à décor de feuilles et fruits du platane. Atelier
Denoël. Année vers 1910. Hauteur : 41 cm.

Lot 130

200 €
300 €

Fin scriban de pente en chêne sculpté, à pieds et pans cannelés à l'épis - Pays de
Herve, époque Louis XVI  -  Longueur : 98 cm

Lot 131

250 €
300 €

Henry Schouten

Huile sur toile : "Vaches s'abreuvant". Signée. Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 132

340 €
400 €

Verlys France

Vase Art déco en verre moulé opalescent à décor aux chardons. Signé. Hauteur : 23,5
cm.

Lot 133

300 €
400 €

Andy Warhol

Billet de deux dollars "américain", présenté sous cadre plexi + cachet tampon au dos.
Signature manuscrite au feutre. 1976.

Lot 134

250 €
300 €

Longchamp

Sac porté épaule en cuir d'autruche bordeaux.

Lot 135

500 €
700 €

Dresse liégeoise en marqueterie d'époque Louis XVI, ouvrant à deux portes, à pans
coupés - La tablette en marbre Saint-Remy  -  Longueur : 108 cm
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Lot 136

300 €
400 €

Julien Stappers

Fine huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée. Petits manques dans le bas.
Dimensions : 100 cm x 80 cm.

Lot 137

370 €
470 €

Le Verre Français

Vase pansu en verre à fond doublé jaune, dégagé à l'acide de fleurs dépolies. Signé.
Hauteur : 14,5 cm.

Lot 138

520 €
580 €

Bijou

Paire de boutons de manchettes en or jaune dix-huit carats décorés de symboles
franc-maçonniques. Poids total : + 10,8 grammes.

Lot 139

340 €
400 €

Lampe Art Nouveau à poser, la tulipe réglable en verre multicouche dégagé à l'acide
floral stylisé, par Le Verre Français, le piétement en laiton - Hauteur : 46 cm

Lot 140

800 €
1000 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Paire de chauffeuses "Los Angeles" en acajou teinté et paille "sauvage". Numérotées 5
et 6/240. Signées.

Lot 141

600 €
800 €

Julien Stappers

Fine huile sur toile : "Nature morte aux fleurs et à la statuette". Signée. Dimensions : 100
cm x 125 cm.

Lot 142

400 €
480 €

Charles Catteau / Grès Keramis / Boch Frères La Louvière

Vase Art déco en grès. D767. Hauteur : 25 cm.

Lot 143

300 €
400 €

Andy Warhol

Billet de deux dollars "américain", présenté sous cadre plexi + cachet tampon au dos.
Signature manuscrite au feutre. 1976.

Lot 144

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Parc Royal". Petites taches. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 145

500 €
700 €

Oswald Vermaercke / V. Form

Highboard vintage "Paola". Longueur : 220 cm.

Lot 146

200 €
300 €

Henri Marcette

Huile sur toile : "Fagotière en automne". Signée. Dimensions : 97 cm x 70 cm.

Lot 147

150 €
200 €

Composition de douze papillons fixés sur tige, sous globe en verre soufflé

Lot 148

1500 €
1600 €

Bijou

Chanel - Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Boy friend". Bracelet
en acier noir à boucle déployante. Etat neuf. En boîte avec papiers.

Lot 149

150 €
190 €

Louis Leloup

Vase pansu en cristal à fond translucide dépoli et multicolore, le col à décor appliqué à
chaud. Signé. Hauteur : 17 cm.

Lot 150

700 €
900 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Canapé à deux places "You and me" en teck et cuir brun naturel. Numéroté 15/20.
Signé.
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Lot 151

300 €
400 €

Léon Philippet

Huile sur toile : "Romaine". Située "Rome". Signée et datée 1885. Dimensions : 60 cm x
45 cm.

Lot 152

180 €
240 €

Louis Leloup

Vase en cristal à fond dépoli et décor de feuillages verts et baies rouges appliquées à
chaud. Signé et daté 95. Hauteur : 18,5 cm.

Lot 153

900 €
1100 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Rare coupe ronde 1900 en cristal doublé mauve et dégagé à l'acide de tigelles fleuries
sur fond sablé au jet. Signée au camée. Deux minuscules égrenures. Diamètre : 20 cm.

Lot 154

130 €
150 €

Valentino

Sac porté épaule en cuir souple noir.

Lot 155

900 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Fauteuil "Hollywood" et son ottoman, en cuir brun naturel et teck. Numérotés 69/120
(fauteuil) et 18/120 (ottoman). Signés.

Lot 156

250 €
350 €

Edouard Masson

Pastel : "Nature morte au vase fleuri". Signé. Dimensions : 61 cm x 46 cm.

Lot 157

200 €
300 €

Lalique France

Vase "Bacchus" en cristal moulé satiné. Signé. Hauteur : 18 cm.

Lot 158

900 €
1100 €

Bijou

Broche Art déco en or jaune dix-huit carats et argent sertie de perles, de pierres vertes
(probablement émeraudes) et de diamants taille rose. Poids total : + 19,1 grammes.

Lot 159

120 €
160 €

Muller Frères Lunéville

Vase en verre doublé multicolore et dépoli. Signé. Hauteur : 32 cm.

Lot 160

300 €
400 €

Patrick Mourge

Ensemble de six fauteuils "Lune d'argent" en métal laqué. Les assises abîmées.

Lot 161

150 €
190 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Dame à la poitrine dévêtue", à l'éventail". Signée et datée 1957. Une
ancienne restauration. Dimensions : 80 cm x 65 cm.

Lot 162

250 €
350 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde en cristal doublé et taillé mauve / aubergine. Numérotée 2/100. Signée.
Diamètre : 31 cm.

Lot 163

70 €
90 €

Louis Leloup

Cendrier en cristal doublé vert et bullé. Signé.

Lot 164

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Springs". Un fil tiré. En boîte. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 165

180 €
240 €

Dyrlund / Danemark

Bibliothèque étagère à deux-corps vintage scandinave.
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Lot 166

500 €
600 €

Roger Lacroix

Technique mixte : "Composition". Signée et datée 13/07/67. Dimensions : 113 cm x 148
cm.

Lot 167

350 €
400 €

Lorrain

Lampe Art Nouveau à double tulipes en verre multicouche (signées) et pied en métal à
décor floral. Hauteur : 54,5 cm.

Lot 168

1600 €
1700 €

Bijou

Bague marquise en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement
saphir) et de brillants. Poids total : + 7 grammes.

Lot 169

250 €
375 €

Louis Leloup

Vase "Paon" en cristal doublé et multicolore, dépoli et appliqué à chaud. Signé.
Longueur : 29 cm.

Lot 170

140 €
180 €

Dyrlund / Danemark

Meuble vintage scandinave, à une porte et un tiroir. Hauteur : 81 cm.

Lot 171

1100 €
1300 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Val d'Hamoir, temps de pluie". Située. Signée et datée août 1915.
Dimensions : 47 cm x 61 cm.

Lot 172

250 €
350 €

Pierre Chenet

Sculpture en métal patiné : "Nu de dame assis". Signée. Hauteur : 39 cm.

Lot 173

340 €
400 €

Muller Frères Lunéville

Lampe Art déco à piétement ouvragé en fer, la coupole en verre doublé orange dépoli.
Signée. Hauteur : 38 cm.

Lot 174

280 €
320 €

Lancel

Ensemble de voyage : une valise, un sac et une trousse de toilette ; en toile bleue
marine et cuir naturel.

Lot 175

750 €
950 €

Derk Jan de Vries

Ensemble de trois meubles : une commode à cinq tiroirs, une étagère et un meuble à
abattant.

Lot 176

800 €
1000 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Chaumière en soirée, Campine". Située. Signée et datée. Dimensions :
50 cm x 62 cm.

Lot 177

180 €
260 €

Louis Leloup

Vase en cristal à fond orange et poli sablé, à décor appliqué à chaud. Signé et daté.
Hauteur : 34,5 cm.

Lot 178

2000 €
2200 €

Bijou

Rolex Cellini - Montre poignet complet or jaune dix-huit carats, à mouvement mécanique.
Poids total : + 68,4 grammes.

Lot 179

1200 €
1350 €

Val Saint-Lambert / Henry Van de Velde / Vers 1900

Vase Art Nouveau à décor dégagé à l'acide de feuillage et fleurs de chardon. Hauteur :
36 cm.

Lot 180

400 €
600 €

Lustre Art déco à quatre tulipes, quatre plaques et plafonnier ; en verre moulé dépoli
stylisé
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Lot 181

250 €
350 €

Henry Schouten

Huile sur toile : "Deux ânes au bord de mer". Signée. Un petit accident. Une ancienne
restauration. Dimensions : 45 cm x 60 cm.

Lot 182

600 €
800 €

Christofle

Ménagère à couverts "Arcantia" en métal argenté. Comprenant 122 pièces : 12 fourch.,
12 cout., 12 cuill. à potage, 12 fourch. et 12 cout. à entrée, 12 cuill. à entremets, 10 cout.
à poisson, 12 fourch. à gâteau, 12 cuill. à café, 12 cuill. à mo

Lot 183

50 €
70 €

Lampe de table design "vintage" - Hauteur : 52 cm

Lot 184

80 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Grand apparat". Signé Jacques Eudef. Taché. En boîte. Dimensions : 90
cm x 90 cm.

Lot 185

300 €
400 €

Willy Rizzo

Table basse de salon en loupe et laiton. Signée. Usagée. Dimensions : 130 cm x 130
cm.

Lot 186

150 €
190 €

Peinture du XIXème siècle

Fin portrait à l'huile sur toile collée sur panneau. Dimensions : 58 cm x 44 cm.

Lot 187

240 €
300 €

Val Saint-Lambert

Série de douze roemers (6 x 2) à coupe doublée multicolore et côtes plates.

Lot 188

1200 €
1400 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un rubis chauffé de + 3,30 carats taille goutte,
entouré de brillants. Poids total : + 5,2 grammes.

Lot 189

90 €
140 €

Louis Leloup

Vase cylindrique en cristal à fond noir et marbre. Hauteur : 17 cm.

Lot 190

500 €
600 €

Ligne-Roset

Etagère vintage modulable, à cinq montants.

Lot 191

180 €
300 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Fillette aux cerises". Anciennes restaurations. Dimensions : 55 cm x 45
cm.

Lot 192

3000 €
3500 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase Art déco "ADP3" en cristal doublé bleu et taillé de fleurs. 1926. Hauteur : 50 cm.

Lot 193

250 €
350 €

Paire de lampes vintage en travertin et laiton - Bases en bois  -  Un abat-jour accidenté

Lot 194

250 €
350 €

Delvaux

Sac vintage porté main en cuir lisse noir. Modèle "Tempête".

Lot 195

700 €
900 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Miroir "Hommage à Line" aux couleurs du monde. Numéroté 16/24. Signé. Diamètre : 90
cm.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Juin 2023 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 13 sur 49



Lot 196

450 €
600 €

Léon Navez

Huile sur toile : "La vieille cour, rue de la Chaufferette à Bruxelles". Ancienne étiquette au
dos. Signée. Dimensions : 92 cm x 70 cm.

Lot 197

600 €
700 €

Domenech et Pfeffer

Sculpture en métal à patine verte et argentée : "Char romain de la victoire à deux
chevaux cabrés". Un petit fêle à une patte avant. Longueur : 79 cm

Lot 198

600 €
800 €

Bijou

Dodo - Paire de boucles d'oreilles créoles en or rose neuf carats décorées de quatre
rondelles en or rose neuf carats, deux grandes rondelles en or rose neuf carats, d'un
charm "poulpe" en or jaune dix-huit carats et d'un charm "poulpe" en or blan

Lot 199

160 €
190 €

Louis Kalff / Philips

Lampe de bureau en métal laqué gris et chrome.

Lot 200

500 €
600 €

Armoire démontable en chêne sculpté, à pans coupés cannelés - Namur, XVIIIème
siècle, époque Louis XVI

Lot 201

300 €
375 €

Robert Alonzi

Huile sur toile : "Mama africaine". Signée et datée 2010. Dimensions : 90 cm x 100 cm.

Lot 202

800 €
950 €

Val Saint-Lambert

Importante coupe / milieu de table en trois éléments, en cristal clair taillé. Vers 1900. En
très bel état. Hauteur : 62 cm.

Lot 203

350 €
500 €

Adrien Gaudez

Sculpture en bronze : "Bûcheron". Signée. Hauteur : 47 cm.

Lot 204

140 €
160 €

Hermès

Très beau carré en soie "Ombrelles et parapluies". Signé H. de Watrignant. Dimensions :
90 cm x 90 cm.

Lot 205

200 €
250 €

Fauteuil de repos moderne garni de tapisserie zébrée orangée

Lot 206

300 €
400 €

Robert Alonzi

Huile sur toile : "Le vélo". Signée et datée 2014. Dimensions : 70 cm x 100 cm.

Lot 207

140 €
190 €

Paul Thomas

Sculpture en bronze : "Couple d'oiseaux". Signée. Hauteur : 15 cm.

Lot 208

4500 €
5000 €

Bijou

Magnifique bracelet rivière en or blanc dix-huit carats serti de 57 brillants pour un total de
4,26 carats. Poids total : + 9,8 grammes.

Lot 209

140 €
160 €

Daum Nancy France

Vase soliflore en verre teinté dépoli. Signé. Hauteur : 19 cm.

Lot 210

350 €
400 €

René Herbst / Ecart international

Série de six chaises "Sandow".
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Lot 211

1200 €
1700 €

Christian Le Moult

Huile sur toile : "La porte s'ouvre sur un monde froid qui glace ceux qui la franchissent".
Signée. Dimensions : 203 cm x 193 cm.

Lot 212

160 €
180 €

Kley

Sculpture en bronze à patine verte : "Tigre couché". Signée. Longueur : 17 cm.

Lot 213

300 €
400 €

Alfred Barye

Sculpture en bronze : "Eléphant". Signée. Hauteur : 10,5 cm.

Lot 214

120 €
140 €

Le Tanneur

Mallette en cuir grainé rouge. Etat neuf.

Lot 215

350 €
500 €

Mim / Ico Parisi / Italie, 1960

Ensemble bureau et son retour (bureau d'angle), meuble trois éléments (deux à volets)
et deux colonnes ; en palissandre.

Lot 216

500 €
600 €

Chas

Acrylique sur toile : "Street art". Lettre "C". Signée. Dimensions : 150 cm x 100 cm.

Lot 217

1300 €
1500 €

Val Saint-Lambert / Modeste Denoël

Vase viennois en verre doublé mauve dégagé à l'acide d'un paysage lacustre arboré
animé d'un voilier et pêcheur. Signé. Vers 1910. Hauteur : 25 cm.

Lot 218

850 €
900 €

Bijou

Cristal Watch - Montre de gousset en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 52,8
grammes.

Lot 219

4000 €
4800 €

Saint Louis

Exceptionnel service à verres en cristal clair taillé et liseret or. Comprenant 41 verres : 6
flûtes à champagne, 6 verres à vin rouge, 4 verres à vin blanc, 12 verres à eau, 6 grands
gobelets, 6 petits gobelets et 1 carafe.

Lot 220

250 €
300 €

Table de salle à manger contemporaine extensible en aluminium et verre - Longueur :
180 cm + 2 x 45 cm

Lot 221

500 €
600 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "Cour de ferme animée d'un paysan à la charrue attelée". Cadre neuf.
Signée. Dimensions : 75 cm x 110 cm.

Lot 222

3500 €
3900 €

Val Saint-Lambert

Rare vase "Horta" en cristal doublé, taillé et martelé. 1926. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 223

750 €
850 €

Val Saint-Lambert

Rare "verre monstre" en cristal doublé rouge et urane et taille riche. Vers 1900. Hauteur :
28 cm.

Lot 224

50 €
70 €

Hermès

Cravate en soie. Petites taches.

Lot 225

60 €
80 €

Tomado

Etagère murale. Traces d'oxydation et manque trois attaches.
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Lot 226

400 €
600 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "Débardeur et chevaux". Signée. Dimensions : 75 cm x 100 cm.

Lot 227

260 €
300 €

Val Saint-Lambert

Grande coupe en cristal doublé aurore et taillé. Diamètre : 32 cm.

Lot 228

750 €
850 €

Bijou

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de pavés de brillants. Poids total : + 7,3
grammes.

Lot 229

1200 €
1250 €

Paire de candélabres en bronze doré à fût cannelé, à trois plus un bras et étouffoirs
"flammes" de style Empire - Hauteur : 51 cm

Lot 230

2000 €
3000 €

Ernest Van de Sande

Exceptionnel bahut démontable en chêne finement sculpté de style Régence liégeois, à
trois portes et trois tiroirs et logettes, la partie centrale galbée. Longueur : 212 cm.

Lot 231

800 €
1100 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Rivière wallonne en automne". Signée. Dimensions : 26 cm x 33 cm.

Lot 232

900 €
1500 €

Lecomte / Sèvres

Buste de Marie-Antoinette en biscuit, sur socle en bronze. Marque aux "L" entrecroisées.
Signé. Petite égrenure à la base au dos. Hauteur : 84 cm.

Lot 233

300 €
350 €

Val Saint-Lambert

Vase "HKM" en cristal doublé et taillé rouge. 1906. Hauteur : 30 cm.

Lot 234

750 €
850 €

Paul Conrad, Liège

Cartel d'époque Régence en bois peint de compositions aux roses sur fond rouge imitant
écailles et bronze, et, sa console à décor aux amours. Hauteur : 74 cm.

Lot 235

500 €
700 €

Ernest Van de Sande

Fine commode à trois tiroirs à face arbalète, en chêne finement sculpté de style
Régence. Longueur : 123 cm.

Lot 236

1300 €
1900 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Hameau, chapelle en automne". Signée. Dimensions : 45 cm x 55 cm.

Lot 237

250 €
325 €

Muller Frères Lunéville

Lampe Art déco à tulipes en verre moulé dépoli à décor floral aux papillons, le piétement
en bronze argenté. Signée. Hauteur : 37 cm.

Lot 238

2600 €
2800 €

Bijou

Pendentif en or blanc dix-huit carats serti de brillants et comprenant trois brillants "libres"
dans le goût du "Happy Diamond Sun" de Chopard, et, une chaîne en or blanc dix-huit
carats. Poids total : + 26,8 grammes.

Lot 239

600 €
700 €

Encrier Napoléon III en marqueterie Boulle, à deux réceptacles, double face - Longueur :
34 cm

Lot 240

2000 €
3000 €

Exceptionnelle commode Louis XVI en acajou et bronzes dorés, ouvrant à deux volets et
deux tiroirs, sommée d'une tablette moulurée en marbre blanc - Longueur : 200 cm
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Lot 241

500 €
600 €

Henri Gaston Darien

Huile sur toile réentoilée : "Nature morte". Signée. Dimensions : 38 cm x 58 cm.

Lot 242

500 €
700 €

Mons, milieu du XVIIIème siècle

Deux flambeaux en argent à fût balustre. Hauteur : 23 cm.

Lot 243

400 €
500 €

Paire de flambeaux à fût balustre Louis XIV, en argent 835 millièmes - Poids : 1.130
grammes  -  Hauteur : 25 cm

Lot 244

160 €
180 €

Gaetano Sciolari

Lustre vintage "Spa Age" chromé design "Saturne".

Lot 245

275 €
375 €

Cartel et sa console Art Nouveau, en bois poli et laiton dans le goût de Serrurier-Bovy -
Hauteur totale : 81 cm

Lot 246

1300 €
1800 €

Georges Collignon

Huile sur papier : "Composition". Signée. Dimensions : 75 cm x 50 cm.

Lot 247

1000 €
1200 €

Henri Levasseur

Sculpture en bronze : "Le semeur", sur base en marbre veiné. Cachet de fonderie de
Paris. Signée. Hauteur : 80 cm.

Lot 248

1900 €
2000 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une aigue-marine de + 3,40 carats épaulée de
deux diamants (couleur E, pureté VSS). Poids total : + 6,5 grammes.

Lot 249

900 €
1200 €

Paire de vases "Médicis" en bronze patiné et doré, sur socle, d'époque Empire - Hauteur
totale : 39 cm

Lot 250

800 €
1000 €

Ligne-Roset / Michel Ducaroy

Salon d'angle Togo trois éléments en tissu. Usagé / usé / recousu.

Lot 251

900 €
1300 €

Emmanuel Meuris

Huile sur unalit : "Le tournant de la Vesdre, contre-jour à Henne". Ancienne étiquette au
dos avec coeur. Signée et datée 19 juillet 1946. Dimensions : 46 cm x 55 cm.

Lot 252

70 €
90 €

Lampe vintage en verre moulé satiné

Lot 253

150 €
200 €

Emile Gallé

Petit plateau ansé 1900 en marqueterie florale. Signé. Longueur : 28,5 cm.

Lot 254

200 €
250 €

Velca / Paolo Orlandini et Roberto Lucci

Portemanteau / porte-parapluie démontable. Un petit accident.

Lot 255

200 €
250 €

Belgo Chrome

Série de six fauteuils vintage en laiton, à accotoirs cintrés et velours.
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Lot 256

120 €
200 €

Maurice Potier

Huile sur toile : "Provence, champs de lavandes. Signée. Dimensions : 40 cm x 100 cm.

Lot 257

90 €
130 €

Sculpture Art déco en métal patiné : "Jongleuse", sur base en marbre veiné - Hauteur :
23 cm

Lot 258

1400 €
1600 €

Bijou

Collier en or blanc dix-huit carats serti de saphirs et de brillants. Poids total : + 7,4
grammes.

Lot 259

340 €
400 €

Louis Leloup

Vase boule multicouche et inclusion. Signé et daté 93. Hauteur : 14 cm.

Lot 260

400 €
600 €

Belgo Chrome

Table de salle à manger à tablette en travertin, le piétement en métal chromé et doré.
Dimensions : 180 cm x 90 cm.

Lot 261

120 €
140 €

Stew

Sérigraphie : "Cadillac". Numérotée à 50 exemplaires. Signée et datée 17. Dimensions :
40 cm x 60 cm.

Lot 262

8200 €
9500 €

Roger Godchaux

Sculpture en bronze : "Jeune lionne aux aguets". Inscription, cire perdue. Cachet de
fondeur Susse Frères Paris. Signée. Hauteur : 20 cm.

Lot 263

1100 €
1300 €

Val Saint-Lambert

Vase "Colombo" en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 40,5 cm.

Lot 264

150 €
200 €

DSC Castelli / Giancarlo Piretti

Six chaises de bureau vintage en aluminium chromé et skaï. Accidentées.

Lot 265

400 €
500 €

Belgo Chrome

Ensemble vintage : un lit de deux personnes (longueur 186 cm), deux chevets et un
miroir.

Lot 266

500 €
600 €

David Pirotte

Huile sur toile : "Hommage à Samuel Becket". Signée. Dimensions : 140 cm x 150 cm.

Lot 267

240 €
300 €

Plafonnier Art déco, à monture en fer forgé stylisé, le globe en verre moulé dépoli à
décor floral stylisé

Lot 268

1100 €
1300 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 9,6 grammes.

Lot 269

300 €
400 €

Ancienne marionnette liégeoise "Pinet" en bois sculpté polychrome représentant le "Duc
Naymes"

Lot 270

500 €
700 €

Belgo Chrome

Enfilade à six portes, en verre laqué et laiton, et, meuble bar à deux portes. Les tablettes
en travertin. Longueur : 280 cm.
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Lot 271

400 €
500 €

Willy Helleweegen

Composition : "Ampoules incolores et gouache sur unalit". Exposition de Liège 1999.
Signée et datée janvier 1989. Dimensions : 54 cm x 59 cm.

Lot 272

400 €
500 €

Pendule de cheminée en porcelaine polychrome et or de Saxe à décor allégorique à
l'amour - Marque en bleu au culot  -  Accident  -  Hauteur : 41 cm

Lot 273

350 €
450 €

Paire de girandoles en bronze de style Louis XVI, à quatre bras et pampilles en cristal -
Hauteur : 54 cm

Lot 274

180 €
220 €

Globe en verre garni de six papillons bleus - Une bulle dans le globe

Lot 275

200 €
300 €

Gaetano Sciolari

Lustre "Cubic" chromé à seize feux. Sans les verres.

Lot 276

600 €
900 €

Willy Helleweegen

Tableau lumière au"carré bleu", oeuvre à participé à de nombreuses expositions : Venise
1986, Cologne 1987, Galerie Cyan 1990, La Châtaigneraie 1994 et Musée
Saint-Georges 1999. Signé et daté 1985. Dimensions : 66 cm x 94 cm.

Lot 277

150 €
175 €

Val Saint-Lambert

Bonbonnière couverte en cristal clair. Hauteur : 36 cm.

Lot 278

750 €
850 €

Bijou

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 5,9
grammes.

Lot 279

320 €
420 €

Pierre Chenet

Sculpture en bronze patiné : "Ours polaire". Signée. Longueur : 44 cm.

Lot 280

200 €
300 €

Galotti-Radice

Table ovale de salle à manger en verre, les pieds cintrés. Longueur : 181 cm.

Lot 281

450 €
550 €

Archirivolto Design / Green

Lot de quatre tabourets de bar "Green Rivet Punk" dont deux "vert" et deux "rouge".

Lot 282

260 €
300 €

Val Saint-Lambert

Paire de vases en cristal doublé et taillé bleu, et, une coupe ronde en cristal doublé et
taillé bleu (un bord meulé). Hauteur : 23 cm. Diamètre : 20 cm.

Lot 283

200 €
260 €

Cave à liqueur Napoléon III en loupe et filets, l'intérieur garni de quatre carafes à rehauts
dorés et deux sortes de verres - Les verres incomplets remplacés

Lot 284

2000 €
2500 €

Paire d'appliques en bronze doré et moulé de style Empire, à treize bras de lumière

Lot 285

500 €
600 €

Commode en marqueterie de syle Louis XVI et bronzes dorés, ouvrant à trois tiroirs - La
tablette en marbre  -  Longueur : 116 cm
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Lot 286

800 €
900 €

Sèvres

Coffret en bronze ajouré et plaquettes en porcelaine polychrome florale et or. Longueur :
22 cm.

Lot 287

1100 €
1300 €

Christofle

Ménagère à couverts "Marly" en métal argenté. En coffret. Comprenant 122 pièces : 12
fourch., 12 cout., 12 cuill. à potage, 12 fourch. et 12 cout. à entrée, 12 cuill. à entremets,
12 fourch. et 12 cout. à poisson, 12 fourch. à gâteau, 12 cuill.

Lot 288

900 €
1100 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir)
entourée et épaulée de brillants. Poids total : + 7,7 grammes.

Lot 289

250 €
325 €

Muller Frères Lunéville

Lampe Art déco à pied en bronze à décor floral stylisé et coupole en verre moulé dépoli.
Câblage à neuf. Signée. Hauteur : 45 cm.

Lot 290

200 €
300 €

Gaetano Sciolari

Lustre doré à neuf bras de lumière.

Lot 291

250 €
350 €

Japon

Grand plat rond en porcelaine polychrome et or à décor de scènes animées. Un cheveu.
Diamètre : 62 cm.

Lot 292

700 €
1000 €

Daum Nancy

Vide-poche trilobé en verre multicouche à décor de deux insectes en camée. Diamètre :
14,5 cm.

Lot 293

200 €
280 €

Barbieri et Marianelli / Milan

Lampe "Bikini".

Lot 294

250 €
300 €

Daum Nancy

Pied de la lampe champignon en verre multicouche dégagé à l'acide de pommes de pin.
Non signée. Hauteur totale : 21 cm.

Lot 295

150 €
200 €

Etagère vitrine "Hollywood Regency" en laiton (oxydé) et tablettes en verre - Hauteur :
190 cm  -  Longueur : 104 cm

Lot 296

250 €
350 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "Coupeur de genets". Signée. Dimensions : 50 cm x 75 cm.

Lot 297

250 €
350 €

Saint Louis

Cinq long drink et une coupe à champagne ; en cristal taillé et gravé de pampres et
raisins à l'or, et, une carafe à vin.

Lot 298

1800 €
2000 €

Bijou

Movado - Montre poignet complet or blanc dix-huit carats, à mouvement mécanique.
Lunette entourée de brillants. Poids total : + 42,3 grammes.

Lot 299

180 €
280 €

Paire de candélabres en porcelaine de Saxe à décor galant polychrome et or, à trois
plus un bras - Accident  -  Un bougeoir recollé  -  Hauteur : 44 cm

Lot 300

450 €
550 €

Archirivolto Design / Green

Lot de quatre tabourets de bar "Green Rivet Punk" dont deux "vert" et deux "rouge".
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Lot 301

250 €
350 €

Armand Jamar

Huile sur panneau : "Femme de bar Saada". Intitulée au dos. Signée et datée 1921.
Dimensions : 29 cm x 19 cm.

Lot 302

120 €
170 €

Vieux-Bruxelles, XIXème siècle

Paire de statues "porte-plume" en porcelaine polychrome et or. Petits éclats. Hauteur :
30 cm.

Lot 303

160 €
220 €

Jef Lambeaux

Buste de dame à la poitrine dévêtue, en bronze à patine foncée, sur socle en marbre.
Signé. Hauteur : 26 cm.

Lot 304

550 €
650 €

Delatte à Nancy

Coupe sur pied 1900, en verre multicouche mauve dégagé à l'acide de fleurs et feuillage
sur fond dépoli. Signée. Diamètre : 19 cm. Hauteur : 21 cm.

Lot 305

150 €
200 €

Commode en chêne sculpté, ouvrant à trois tiroirs, à pans cannelés - Liège, XVIIIème
siècle, époque Louis XVI  -  Longueur : 130 cm

Lot 306

200 €
250 €

Emile Berchmans

Huile sur panneau : "Jeune homme à la cigarette". Signée. Accident. Dimensions : 36 cm
x 23,5 cm.

Lot 307

260 €
330 €

Ancienne boîte à musique à cylindre, à plusieurs airs - Le coffret en bois poli et
marqueterie (accident)  -  Dix dents accidentées

Lot 308

550 €
650 €

Bijou

Pendentif en or blanc dix-huit carats orné d'une perle grise South Sea et serti de
brillants, et, une chaîne en or blanc dix-huit carats. Poids total : + 5 grammes.

Lot 309

70 €
100 €

Suspension en laiton et laque de style vintage

Lot 310

300 €
400 €

Paire de candélabres à deux bras, en porcelaine polychrome de Saxe de style Louis XV
aux amours - Marque en bleu  -  Hauteur : 30 cm

Lot 311

300 €
450 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Déchargement". Intitulée. Signée et datée octobre 1931.
Dimensions : 27 cm x 33 cm.

Lot 312

200 €
280 €

Lampe "bouillotte" de style Empire en bronze et métal à décor aux trois dauphins -
Hauteur : 59 cm

Lot 313

90 €
120 €

Satone 2020 / Montano Colors

Bombe graffeur en coffret en bois.

Lot 314

200 €
300 €

Paul Schouten

Huile sur toile : "Berger et moutons". Signée. Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 315

200 €
240 €

Paire d'appliques en bronze de style Charles X, à trois bras - Manque une bobèche en
verre
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Lot 316

350 €
450 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Fine nature morte aux fruits et papillon". Dimensions : 69 cm x 58 cm.

Lot 317

90 €
120 €

Jace 2022 / Montana Colors

Bombe aérosol graffeur. Le coffret en bois et plexi.

Lot 318

600 €
700 €

Bijou

Bague "Toi et Moi" en or blanc dix-huit carats sertie de deux saphirs taille goutte et de
brillants. Poids total : + 2,1 grammes.

Lot 319

450 €
550 €

Marion

Sculpture en bronze patiné : "Faisan", sur base en marbre. Signée. Hauteur : 50 cm.

Lot 320

300 €
400 €

Buste de Marie-Antoinette en bronze, sur socle en marbre noir veiné - Hauteur : 43 cm

Lot 321

150 €
180 €

Keith Haring

Lithographie couleurs : "Knokke 87". Dimensions : 69 cm x 49 cm.

Lot 322

450 €
550 €

Archirivolto Design / Green

Lot de quatre tabourets de bar "Green Rivet Punk" dont deux "vert" et deux "rouge".

Lot 501

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur et ses six verres, en cristal doublé et côtes plates.

Lot 502

60 €
70 €

Lot de huit presse-papiers millefiori multicolores

Lot 503

80 €
100 €

Lot divers

Une bonbonnière doublée et taillée bleue du Val Saint-Lambert, un vase Art déco moulé
teinté de Luxval, et, une jardinière de table en métal argenté et verre. Petits éclats.

Lot 504

90 €
130 €

Lot divers de métaux argentés et partie de ménagère à couverts de style Louis XVI

Lot 505

30 €
50 €

Série de trois tables gigognes vénitiennes dorées, noires et florales polychromes

Lot 506

70 €
100 €

Un plus un miroirs de style Louis XIV dont un formant applique, en bois et stuque doré -
Hauteur : 48 cm

Lot 507

60 €
70 €

Paul Sersté

Sculpture en terre cuite : "Nu de dame". Signée. Hauteur : 49 cm.

Lot 508

60 €
100 €

Lot de seize petits presse-papiers millefiori
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Lot 509

60 €
80 €

Deux pistolets à plomb "Record" et un petit pistolet d'alarme

Lot 510

60 €
80 €

Guéridon violoné du XIXème siècle en acajou, à fût cannelé

Lot 511

80 €
120 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Scribe". Dimensions : 17,5cm x 24,5 cm.

Lot 512

250 €
300 €

Un plus un cadres religieux : "Sauvenière des Carmélites de Namur"

Lot 513

60 €
70 €

Une plus une lampes vintage à poser, à base chromée et verre

Lot 514

160 €
200 €

Paire de sculptures en bois patiné vert : "Deux jeunes enfants", sur bases en marbre
blanc - Hauteur : 38 cm

Lot 515

60 €
80 €

Paire de chevets liégeois en chêne de style Louis XV, à un tiroir

Lot 516

100 €
150 €

Peinture

Huile sur toile : "Deux bacchantes". Dimensions : 28 cm x 41 cm.

Lot 517

140 €
190 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin blanc en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 42 cm.

Lot 518

70 €
90 €

Lot de quinze presse-papiers divers

Lot 519 Un plat Delft du XVIIIème siècle (accident), et, un plat profond polychrome Quimper

Lot 520

100 €
130 €

Thonet

Chaise "N°11", vers 1890, estampillée, cannage en état, et, une chaise type Thonet
"N°15".

Lot 521

80 €
100 €

J. Van Leemput

Huile sur toile du XIXème siècle : "Paysage animé d'une bergère et sa vache". Signée.
Dimensions : 38 cm x 47 cm.

Lot 522

70 €
100 €

Murano / Zecchin

Lot de quatre cristaux émaillés polychromes.

Lot 523

60 €
80 €

Franklin Mint

Collection de boîtes à pilules en porcelaine polychrome.
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Lot 524

60 €
70 €

Lampe de table "néoclassique" à coupole en albâtre (peinte) - Hauteur : 25,5 cm

Lot 525

60 €
90 €

Ernest Van de Sande

Fauteuil cabriolet de style Louis XV finement sculpté. Assise à refaire.

Lot 526

140 €
190 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur toile collée sur panneau : "Voilier de pêche, Côte d'Azur". Signée. Dimensions :
70 cm x 50 cm.

Lot 527

60 €
80 €

Paire de vases ansés polychromes et or, et, un rafraîchissoir de Limoges en porcelaine
polychrome et or

Lot 528

180 €
200 €

Bijou

Lot divers de bijoux : quatre montres de gousset (un cadran accidenté), une montre
poignet complet or jaune dix-huit carats (bracelet accidenté) (poids total : + 21,5
grammes) et quatre épingles à cravate.

Lot 529

80 €
100 €

Mercurey 2004  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin

Jean-Baptiste Giraudy. Appellation contrôlée.

Lot 530

90 €
130 €

Ernest Van de Sande

Petite commode en chêne sculpté de style Régence liégeois, à deux tiroirs. Longueur :
62 cm.

Lot 531

100 €
180 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur unalit : "Coucher de soleil sur le marais". Signée. Dimensions : 62 cm x 82 cm.

Lot 532

140 €
190 €

Ménagère à couverts en métal argenté de style Louis XV

Comprenant 160 pièces : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à potage, 12 fourch. et 12 cout. à
entrée, 12 cuill. à entremets, 12 fourch. et 12 cout. à poisson, 12 fourch. à crustacé, 12
fourch. et 12 cout

Lot 533

70 €
100 €

Fin miroir sculpté de style Louis XIV en noyer - Hauteur : 46 cm

Lot 534

200 €
280 €

Val Saint-Lambert

Grand vase pansu en cristal doublé et taillé mauve. Hauteur : 26,5 cm.

Lot 535

100 €
150 €

Ettore Sottsass / Olivetti

Petit bureau dactylo. Série "Synthesis". Vers 1970.

Lot 536

70 €
110 €

Vernet / Fazet

Ancienne gravure : "Course de chevaux à Rome". Cadre doré Empire. Dimensions
intérieures : 82 cm x 108 cm.

Lot 537

80 €
100 €

Lot de trois vases et une coupe, en cristal taillé

Lot 538

120 €
140 €

Bijou

Pendentif "croix régionale" en argent serti de pierres rouges (probablement grenats), et,
une chaîne en argent (accidentée).
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Lot 539

70 €
90 €

Château Prieuré-Lescours 1998  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Emilion gc. 2 ét. très lég. abîmées. S.C.E.A. Prieuré de Lescours. Appellation
Saint-Emilion grand cru contrôlée.

Lot 540 Table porte-journaux vintage en laiton, métal et laque noire

Lot 541

80 €
120 €

Lot d'anciennes affiches : Dubuffet, Niki, Haring et divers

Lot 542

60 €
80 €

Lot de quatre verreries : trois vases et un verre du XIXème siècle gravé au cerf

Lot 543

100 €
140 €

Val Saint-Lambert

Un vase Art déco doublé et taillé bleu, et, un vase doublé et taillé rouge. Hauteur : 20,5
cm.

Lot 544

50 €
60 €

Forêt Noire

Bonbonnière tripode, le couvercle sculpté aux roses.

Lot 545

60 €
90 €

Petite commode / chevet galbée de style français Louis XV en placage, à deux tiroirs et
tablette en marbre

Lot 546

180 €
250 €

Guillaume Dutilleux

Huile sur toile : "La petite ville". Intitulée. Signée et datée. Dimensions : 100 cm x 79 cm.

Lot 547

250 €
300 €

Ancien compas / boussole de marine

Lot 548

160 €
180 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats ornées de perles. Poids total : +
3,2 grammes.

Lot 549

240 €
270 €

Champagne Dom Pérignon 1996  -  Une bouteille

Moët et Chandon. Baisse de niveau de + 10 mm. Etiquette très légèrement abîmée.
Etiquette tachée.

Lot 550

30 €
50 €

Paire de chaises vintage, garnies de skaï

Lot 551

90 €
120 €

Lucien Hock

Huile sur toile : "Nature morte aux cerises". Signée et datée 49. Une ancienne
restauration. Dimensions : 33 cm x 48 cm.

Lot 552

50 €
60 €

Paire d'appliques "sacs à perles" - Hauteur : 37 cm

Lot 553

70 €
90 €

Lot de trois statuettes et une lampe, en porcelaine espagnole
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Lot 554

80 €
120 €

Lot divers de stylos à bille et stylo à plume de marques diverses dont Hugo Boss, Caran
d'Ache, Lamy, Cross ... dont certains en boîtes

Lot 555

200 €
280 €

Ernest Van de Sande

Série de six chaises liégeoises en chêne sculpté, à dossier à barrettes et pieds biches.

Lot 556

80 €
100 €

J. de C. Nyckees

Aquarelle : "Quand le chat dort ...". Intitulée. Signée. Dimensions : 44 cm x 35 cm.

Lot 557

90 €
110 €

Valisette de couverts dorés Solingen de style Louis XV - 4 x 12 pièces, 1 x 11 pièces et
8 pièces de forme

Lot 558

500 €
550 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de diamants taille ancienne. Poids total : + 3,7
grammes.

Lot 559

80 €
100 €

Mercurey 1999  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin

"Les Vignes Blanches". B.N. de + 20 mm pour 2 bout. et de + 10 mm pour 2 bout. 1 ét.
très lég. abîmée. 3 ét. tachées. 3 ét. très lég. tachées. J.-B. Giraudy. App. Mercurey
contr.

Lot 560

500 €
700 €

Salle à manger liégeoise en chêne blond sculpté au cordonnet Louis XV

Un bahut à quatre portes à corps central avançant, une table à allonge, quatre chaises
et deux fauteuils.

Lot 561

70 €
90 €

F. Larock

Huile sur cuivre : "Rue animée". Signée et datée. Diamètre : 22,5 cm.

Lot 562

80 €
100 €

Lampe à poser "tortue", la coupole style "Tiffany" (un petit accident)

Lot 563

120 €
170 €

Sculpture formant lampe, en métal : "Cheval cabré", sur socle en onyx

Lot 564

50 €
70 €

Dupont

Briquet en métal doré.

Lot 565

160 €
260 €

Confiturier en chêne d'époque Louis XVI, ouvrant à une porte et un tiroir, à pans droits
cannelés à l'épis

Lot 566

60 €
70 €

Maud Delahaut

Huile sur toile : "Chat au collier rose". Signée. Dimensions : 31 cm x 23 cm.

Lot 567

60 €
90 €

Chine / Japon

Un plus un vases, deux assiettes et un grand vase (accidenté).

Lot 568

220 €
260 €

Bijou

Ancien pendentif "porte-photo" en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 4,8 grammes.
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Lot 569

120 €
140 €

Chambolle-Musigny 2002  -  Mise d'origine  -  Deux bouteilles de vin

Une étiquette très légèrement abîmée. Paul Dumay. Domaine M.-C. Deras-Dumay.
Appellation contrôlée.

Lot 570

80 €
100 €

Ernest Van de Sande

Lot de trois chaises liégeoises sculptées, à dossiers à barrettes.

Lot 571

80 €
100 €

Dieudonné Jacobs

Paire d'huiles sur panneau : "Paysage wallon" et "Falaise en Méditerranée". Signées.
Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 572

100 €
130 €

Lampe de style Art Nouveau, à abat-jour Tiffany - Manque le fretel à vis

Lot 573

70 €
80 €

Forêt Noire

Horloge "Coucou" en bois sculpté.

Lot 574

120 €
150 €

Cartier

Paire de lunettes de vue à monture en métal doré.

Lot 575

150 €
200 €

Ernest Van de Sande

Paire de chevets liégeois de style en chêne finement sculpté, ouvrant à une porte et un
tiroir, et, deux lits jumeaux sculptés.

Lot 576

80 €
120 €

J. Lagasse

Huile sur toile : "Décembre, une belle journée". Intitulée. Signée. Dimensions : 46 cm x
56 cm.

Lot 577

50 €
100 €

Chine

Plat rond en porcelaine blanche et bleue. Cheveux. Diamètre : 39,5 cm.

Lot 578

160 €
180 €

Bijou

Epingle à cravate en or jaune dix-huit carats sertie d'un cabochon de pierre verte. Poids
total : + 3,3 grammes.

Lot 579

140 €
170 €

Château Siglas Rabaud 1992  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Sauternes. Vin blanc. 1er cru classé. Et. lég. abîmées. Et. tachées. Siglas Rabaud s.a.
Héritiers de la Marquise de Lambert des Granges. App. Sauternes contr.

Lot 580

350 €
500 €

Vitrine à deux-corps en merisier, à pans arrondis cannelés de style Louis XVI, le bas à
quatre portes, le haut à quatre portes vitrées

Lot 581

80 €
110 €

Maud Delahaut

Paire d'huiles sur toile : "Natures mortes aux fleurs". Signées. Dimensions : 30 cm x 24
cm.

Lot 582

170 €
220 €

Val Saint-Lambert

Série de six roemers "Berncastel" en cristal à coupe doublée et taillée multicolore.

Lot 583

80 €
100 €

Armand Marseille

Ancienne poupée articulée à tête en biscuit, à bouche ouverte.
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Lot 584

80 €
120 €

Lot divers de stylos à bille de marques diverses dont Sheaffer, Montegrappa, B&J
Lepine, Harley Davidson, Cerruti, ... - En boîtes

Lot 585

200 €
300 €

Fama

Fauteuil relax pivotant électrique en cuir camel. Pose-tête défraîchi.

Lot 586

80 €
120 €

Vincenzo Curtiello

Huile sur toile : "Matin au marché". Signée. Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 587

60 €
80 €

Jules Richard / Paris

Ancien appareil de mesure / baromètre.

Lot 588

140 €
160 €

Bijou

Un collier de perles, attache en or jaune dix-huit carats, et, un pendentif camée à
cerclage en or jaune dix-huit carats.

Lot 589

70 €
90 €

Lanterne ronde à poser ou à suspendre, en verre et métal doré

Lot 590

70 €
100 €

Fauteuil de bureau à dossier cintré et assise cannée, style Thonet - Cannage neuf

Lot 591

60 €
80 €

Mimi Finck

Huile sur toile : "Les Beaumettes, Vacqueras". Située. Signée. Dimensions : 42 cm x 30
cm.

Lot 592

150 €
200 €

Ancien violon allemand début XIXème siècle (usagé) et un archet liégeois

Lot 593

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux.

Lot 594

50 €
70 €

Essentiel

Ceinture en cuir vert. Taille 1.

Lot 595

70 €
90 €

Miroir à décoration en laiton - Hauteur : 130 cm

Lot 596

120 €
180 €

Ch. Mertens

Huile sur panneau : "La Rade d'Anvers". Signée et datée 1879. Dimensions : 21 cm x 47
cm.

Lot 597

80 €
100 €

Lot de six pots couverts de pharmacie polychromes et or

Lot 598

160 €
180 €

Bijou

Une plus une paires de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats ornées de perles.
Poids total : + 3,9 grammes.
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Lot 599

150 €
180 €

Château Magdelaine 1982  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. 1GCC. Baisse de niveau de + 10 mm. Et. tachée. Ets Jean Pierre Moueix.
App. Saint-Emilion 1er gcc contr.

Lot 600

160 €
220 €

Commode galbée en merisier de style français Louis XV, à deux tiroirs - Longueur : 97
cm

Lot 601

120 €
170 €

Attribuée à Jean Baptiste Scoriel

Huile sur toile réentoilée : "Paysage, rivière arborée". Signée et datée. Dimensions : 38
cm x 56 cm.

Lot 602

80 €
120 €

Lot divers de métaux argentés

Lot 603

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Lot de verres dépareillés à vin blanc à coupes doublées uranes, taillées et gravées.

Lot 604

50 €
70 €

Dupont

Briquet en métal doré.

Lot 605

120 €
180 €

Scriban de pente / bibliothèque anglais en acajou, à deux portes vitrées à croisillons

Lot 606

40 €
80 €

Gravure couleurs - Signée et datée 68  -  Dimensions : 39 cm x 49 cm

Lot 607

60 €
80 €

Service à café du XIXème siècle en porcelaine blanche et or

Comprenant 16 pièces : 6 déjeuners, 1 cafetière, 1 pot à lait, 1 sucrier et 1 plat rond
profond.

Lot 608

240 €
280 €

Bijou

Balmain - Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Bracelet à boucle déployante.
Dans son écrin. Avec garantie du 19/04/2022.

Lot 609

90 €
110 €

Chivas  -  Une bouteille  -  175 cl  -  Boîte en carton d'origine

Whisky de douze ans d'âge. Certificate d/d 25.10.85. Chivas Brother Ltd. 43° Vol.

Lot 610

150 €
200 €

Paravent chinois en bois laqué noir et polychrome, à six vantaux, à fin décor aux oiseaux
et volatiles - Longueur : 245 cm  -  Hauteur : 183 cm

Lot 611

60 €
70 €

Renée Belvaux

Deux huiles sur panneau : "Mineur" et "Paysan à la charrette". Signées. Dimensions : 45
cm x 34 cm.

Lot 612

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de cinq roemers à coupe doublée verte. Hauteur : 18 cm.

Lot 613

80 €
100 €

Un plus un poissons "Tetraodon" Fugu
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Lot 614

120 €
140 €

Parker

Lot divers de stylos à bille et stylos à plume dont plumes en or dix-huit carats.

Lot 615

100 €
130 €

Petite dresse en merisier de style Meuble Grange, à deux portes et deux tiroirs plus
tirette - Longueur : 105 cm

Lot 616

180 €
250 €

Georges Haway

Huile sur toile : "L'église de Chassepierre et maisons environnantes". Signée.
Dimensions : 46 cm x 56 cm.

Lot 617 Réplique d'ancienne radio

Lot 618

180 €
220 €

Bijou

Un pendentif en émail de Limoges à cerclage en or jaune dix-huit carats, et, un collier en
or jaune dix-huit carats serti de pierres de couleurs. Poids total : + 10,9 grammes.

Lot 619

70 €
100 €

Concrétion calcaire de marine sur socle - Recollée  -  Accident  -  Hauteur totale : 108
cm

Lot 620

60 €
80 €

Scriban de pente bibliothèque anglais, à deux portes vitrées coulissantes (les portes
présentes remplacées)

Lot 621

80 €
120 €

C. Mertens

Huile sur toile : "Vieillard". Signée. Dimensions : 32 cm x 24 cm.

Lot 622

80 €
130 €

Paire de lampes "Chine" au vase "bouteille" lie de vin

Lot 623

40 €
60 €

Miroir doré de style Louis XIV - Petit éclat à la coquille  -  Hauteur : 90 cm

Lot 624

120 €
150 €

Ray-Ban

Paire de lunettes de soleil. Avec leur étui.

Lot 625

90 €
120 €

Meuble t.v. contemporain à roulettes - Les tablettes en verre sablé réglable

Lot 626

80 €
100 €

Paul G. Klein

Huile sur unalit : "Paysage provençal". Signée. Dimensions : 60 cm x 30 cm.

Lot 627

60 €
100 €

Clown décoratif "Jack in the box"

Lot 628

340 €
360 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de pierres bleues (probablement saphirs) et de
brillants. Poids total : + 2,8 grammes.
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Lot 629

120 €
140 €

Chambolle-Musigny 2002  -  Mise d'origine  -  Deux bouteilles de vin

Paul Dumay. Domaine M.-C. Deras-Dumay. Appellation contrôlée.

Lot 630

50 €
70 €

Table basse de salon en travertin - Dimensions : 110 cm x 55 cm

Lot 631

70 €
110 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur carton : "Fagnes". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 632

150 €
250 €

Trois lots de livres d'art illustrés

Lot 633

80 €
100 €

Miroir doré de style Louis XV - Hauteur : 117 cm

Lot 634

140 €
160 €

Lauren Ralph Lauren

Sac porté épaule en cuir grainé noir. Finitions dorées.

Lot 635

100 €
150 €

Paire de fauteuils sculptés de style Louis XIII, garnis de tapisserie

Lot 636

120 €
170 €

Renée Belvaux

Deux huiles sur panneau : "Pyrénéen" et "Jeune fillette au chat". Signées et datées.
Dimensions : 60 cm x 50 cm et 74 cm x 60 cm.

Lot 637

160 €
240 €

Pinder Bourne

Service à dîner anglais en faïence imprimée à décor "Bottle Japan". Cheveux, éclats et
manques. Comprenant 109 pièces : 50 ass. plates, 18 ass. à potage, 29 ass. à entrée, 1
soupière, 1 légumier, 1 plat ovale, 2 plats ronds, 1 plat sur jambe

Lot 638

360 €
380 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 8,2 grammes.

Lot 639

60 €
80 €

Mouton-Cadet 1989  -  Mise négoce  -  Une bouteille de vin  -  Magnum

Bordeaux. Baisse de niveau de + 10 mm. Etiquette tachée. Baron Philippe de Rothschild
s.a. Appellation Bordeaux contrôlée.

Lot 640

80 €
100 €

Horloge de parquet du XIXème siècle en chêne sculpté Louis XVI - Accident

Lot 641

80 €
120 €

Gaston Neumans

Huile sur panneau : "Marine, voiliers et barque animée". Signée. Dimensions : 38 cm x
29 cm.

Lot 642

80 €
120 €

Lot de quinze couteaux à manches en argent

Lot 643

60 €
80 €

Lot de livres d'art illustrés
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Lot 644

120 €
140 €

Waterman

Lot divers de stylos à bille et un stylo à plume (plume en or quatorze carats). On y joint
un stylo à bille Pelikan.

Lot 645

80 €
100 €

Semainier en placage et marqueterie florale, à face galbée et moulurée - La tablette en
marbre mouluré

Lot 646

60 €
70 €

Tirage cinétique - Dimensions : 35 cm x 35 cm

Lot 647

400 €
500 €

Tapis

Tapis d'Orient Moud. Dimensions : 309 cm x 209 cm.

Lot 648

650 €
750 €

Bijou

Broche / pendentif en forme d'un panier fleuri, en or jaune dix-huit carats sertie de
pierres vertes, rouges et bleues (probablement émeraudes, rubis et saphirs) et de
brillants. On y joint une chaîne en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 7,

Lot 649

400 €
430 €

Château Margaux 1985  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Margaux. 1GCC. Baisse de niveau de + 7 mm. Et. tachée. Et. fort claire. S.C.A. Château
Margaux. App. Margaux contr.

Lot 650

70 €
90 €

Casier à journaux anglais en acajou

Lot 651

70 €
100 €

Joseph Kinot

Aquarelle : "Rue de Durbuy animée sous la neige". Signée. Dimensions : 32 cm x 39 cm.

Lot 652

150 €
200 €

Paire de vases ansés à mufles de lion, de style Empire, à fond bleu "Sèvres" et or et
décor de paysages animés - Hauteur : 42 cm

Lot 653

120 €
170 €

D'après Pierre Paul Rubens

Tapisserie : "Nativité". Dimensions : 160 cm x 120 cm.

Lot 654

100 €
150 €

Lot de quatre sacs dont un Fendi porté épaule en cuir rouge, un Flamant porté épaule en
cuir beige, un Neuville porté main ou bandoulière en nubuck et cuir brun, et, un Janet
Sport porté épaule ou bandoulière en daim gris

Lot 655

90 €
130 €

Pied de lampe tripode en bronze, à pieds griffes et fût cannelé de style romain

Lot 656

80 €
100 €

Adrien Dupagne

Huile sur panneau : "Le poulet". Intitulée. Ancienne étiquette au dos double face. Signée.
Dimensions : 37 cm x 45 cm.

Lot 657

80 €
160 €

Lot divers de vaisselles dépareillées et parties de services à décor "Saxe"

Lot 658

220 €
260 €

Bijou

Gucci - Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Avec sa boîte d'origine et ses
papiers.
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Lot 659

70 €
90 €

Château Prieuré-Lescours 1998  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Emilion gc. Une ét. abîmée. Deux ét. très lég. abîmées. S.C.E.A. Prieuré de
Lescours. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 660

70 €
100 €

Escalier tournant de bibliothèque, à quatre marches

Lot 661

170 €
240 €

Edouard Masson

Huile sur panneau : "La Pergola, ville de Spa". Intitulée. Signée. Dimensions : 34 cm x
46 cm.

Lot 662

60 €
70 €

Lot divers de porcelaines polychromes japonaises

Lot 663

70 €
90 €

Table de salon de style Louis XVI en chêne sculpté - La tablette en marbre veiné et
cannage

Lot 664

100 €
150 €

Bijou

Lot de cinq montres vintage dont Omega, Longines, Pontiac et Roamer.

Lot 665

160 €
220 €

Meuble bibliothèque en merisier de style Louis-Philippe / Grange - Longueur : 150 cm

Lot 666

200 €
300 €

Fernand Vetcour

Huile sur unalit : "Hameau sous la neige". Signée. Dimensions : 42 cm x 55 cm.

Lot 667

70 €
90 €

Paire d'appliques contemporaines en verre dépoli, et, une applique - Hauteur : 25,5 cm

Lot 668

400 €
450 €

Bijou

Broche en or jaune dix-huit carats à motif végétal, sertie de pierres de couleurs. Poids
total : + 8 grammes.

Lot 669

90 €
110 €

Mercurey 1999  -  Mise d'origine  -  Sept bouteilles de vin

"Les Vignes Blanches". B.N. de + 15 mm pour 3 bout. 2 ét. lég. tachées. 4 ét. très lég.
tachées. Jean-Baptiste Giraudy. App. Mercurey contr.

Lot 670

70 €
100 €

Petit meuble à deux portes, chromé laqué noir et or, à décor en pierres dures en relief

Lot 671

100 €
140 €

Fernand Vetcour

Huile sur unalit : "Dans l'Hérault, le pays rouge du Midi". Située. Signée. Dimensions : 38
cm x 46 cm.

Lot 672

90 €
130 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux dont doublés et taillés.

Lot 673

60 €
80 €

Meuble t.v. hi-fi contemporain - Longueur : 100 cm
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Lot 674

70 €
90 €

Furla

Portefeuille en cuir grainé rouge. Etat neuf. Avec sa boîte.

Lot 675

200 €
250 €

Lifestyle

Table de salle à manger cérusée et ses quatre chaises et deux fauteuils bouts de
canapé. Longueur : 220 cm.

Lot 676

150 €
200 €

Henri Marcette

Huile sur toile : "Sentier animé de deux paysannes". Signée et datée 1872. Dimensions :
61 cm x 45 cm.

Lot 677

100 €
150 €

Ancienne boîte en argent à décor filigrané - Longueur : 11,5 cm

Lot 678

480 €
520 €

Bijou

Pendentif en or jaune neuf carats serti d'une grande pierre jaune (probablement citrine).

Lot 679

180 €
200 €

Champagne Dom Pérignon 1998  -  Une bouteille

Moët et Chandon. Baisse de niveau de + 10 mm. Etiquette abîmée. Etiquette tachée.

Lot 680

120 €
170 €

Table bureau style espagnol, à deux tiroirs et pieds tournés - Dimensions : 150 cm x 62
cm

Lot 681

150 €
200 €

E. Berkel

Huile sur toile : "Berger et moutons". Signée. Dimensions : 40 cm x 60 cm.

Lot 682

80 €
120 €

Limoges

Service à dîner à liseret or. On y joint un service à goûter en porcelaine blanche et frise
à l'or. Eclats. Comprenant 66 pièces : 12 ass. plates, 11 ass. à potage, 12 ass. à
dessert, 11 déjeuners, 1 cafetière, 1 pot à lait, 1 sucrier, 1 soupière,

Lot 683

50 €
75 €

Lampe à pétrole en onyx et laiton

Lot 684

120 €
150 €

Must de Cartier

Paire de lunettes de soleil vintage avec étui et papiers. Branches usées.

Lot 685

200 €
300 €

Jean Roche

Canapé moderne à trois places en cuir mauve et boiserie.

Lot 686

60 €
80 €

Fonte dorée, composition - Dimensions : 50 cm x 50 cm

Lot 687

120 €
170 €

Lot divers

Un tête-à-tête en porcelaine à fond vert, or et polychrome, une assiette polychrome de
Sèvres, une assiette polychrome de Limoges, et, un vase ansé (une anse cassée).

Lot 688

370 €
390 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de petits brillants. Poids total : + 2,7
grammes
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Lot 689

60 €
70 €

Gigondas 2003  -  Mise par LGS  -  Trois bouteilles de vin

Etiquettes tachées. Deux étiquettes très légèrement tachées. Jean-Baptiste Giraudy.
Appellation Gigondas contrôlée.

Lot 690

450 €
550 €

Dresse de style Louis XVI en marqueterie florales et bronzes dorés, ouvrant à deux
portes - Sans dos  -  La tablette en marbre veiné  -  Longueur : 127 cm

Lot 691

70 €
100 €

E. Xhrouet

Huile sur toile : "Cascade". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 692

70 €
100 €

Paire d'appliques en bronze doré de style Louis XV, à trois bras

Lot 693

60 €
70 €

Gouda

Vase en faïence polychrome florale. Hauteur : 65 cm.

Lot 694

120 €
140 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé vert.

Lot 695

80 €
100 €

Série de six chaises noires et tissu de style Macintosch

Lot 696

40 €
50 €

Loisant

Huile sur toile : "Composition au nu féminin". Signée. Dimensions : 55 cm x 46 cm.

Lot 697

80 €
120 €

Paire de vases couverts formant lampes, en porcelaine à fin décor aux oiseaux de
paradis polychromes

Lot 698

370 €
390 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats et corail. Poids total : + 4,2
grammes.

Lot 699

190 €
220 €

Bas Armagnac 1962  -  Une bouteille

Grands crus de Bas-Armagnac. Domaine du Pillon. Etiquette tachée. Laberdolive. 44°
Vol.

Lot 700

140 €
200 €

Bureau en merisier de style Grange, à pieds gaines - Dimensions : 135 cm x 75 cm

Lot 701

40 €
50 €

Léon Claessens

Aquarelle : "Paysage". Signée. Dimensions : 35 cm x 50 cm.

Lot 702

70 €
90 €

Une plus une carafes, en cristal, et, un vase guilloché du Val Saint-Lambert

Lot 703

60 €
70 €

Sellette en laiton et tablette en pierre - Hauteur : 80 cm
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Lot 704

100 €
120 €

Longchamp

Sac porté épaule en cuir orangé. Traces d'usure.

Lot 705

80 €
100 €

Série de quatre chaises liégeoises de style Louis XIV, à dossier à barrettes

Lot 706

80 €
100 €

Pioch

Huile sur toile : "Les roches grises". Signée. Dimensions : 39 cm x 46 cm.

Lot 707

100 €
130 €

Lampe de style Art Nouveau, l'abat-jour "Tiffany"

Lot 708

550 €
600 €

Bijou

Pontiac - Montre poignet vintage en or jaune dix-huit carats, à mouvement mécanique.
Bracelet en cuir. Poids total : + 17,3 grammes.

Lot 709

150 €
180 €

Châteauneuf-du-Pape 2004  -  Mise domaine  -  Dix bouteilles de vin

Clos Saint Pierre. Château Maucoil scea. Appellation Châteauneuf du Pape contrôlée.

Lot 710

200 €
300 €

Vitrine à deux-corps patinée, le bas à deux portes, le haut à deux portes vitrées à
croisillons

Lot 711

80 €
130 €

D'après Millet

Pastel : "L'Angélus". Dimensions : 54 cm x 66 cm.

Lot 712

50 €
60 €

Lampe à poser "Cubo" en inox - Années 80

Lot 713

60 €
70 €

Suspension vintage en plastique et chrome, réglable en hauteur

Lot 714

120 €
150 €

Cartier

Paire de lunettes de vue. Avec leur étui.

Lot 715

200 €
300 €

Armoire de mariage régionale française en chêne sculpté et panneauté, à pans arrondis
cannelés

Lot 716

80 €
100 €

Mary Habsch

Deux huiles sur toile : "Marine" et "Neige". Signées. Dimensions : 55 cm x 70 cm x 80
cm.

Lot 717

90 €
130 €

Grand vase ansé de style Empire en porcelaine à fond vert et or et décor floral
polychrome - Hauteur : 40 cm

Lot 718

200 €
250 €

Bijou

Collier de perles. Attache en or jaune dix-huit carats sertie de quatorze rubis et de quatre
brillants. Avec attestation de chez Desitter.
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Lot 719

110 €
130 €

Château Guillot 2006  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Pomerol. Grand vin de Bordeaux. SCEA Vignobles Luquot. Appellation Pomerol
contrôlée.

Lot 720

50 €
80 €

Horloge de parquet du XIXème siècle en bois fruitier, à pans coupés

Lot 721

200 €
300 €

B. Schas

Huile sur toile fin XIXème siècle : "Elégante à la lecture". Signée. Dimensions : 53 cm x
37 cm.

Lot 722

60 €
80 €

Paire de vases ansés Empire (un accident), et, trois statuettes napoléoniennes en
porcelaine

Lot 723

150 €
200 €

Lustre de style Art Nouveau, à coupole et cinq tulipes en verre teinté rouge et bleu et
pincées à chaud - La monture en métal à décor floral

Lot 724

300 €
350 €

Aigner

Sac porté main ou épaule en cuir grainé bordeaux Etat neuf.

Lot 725

200 €
250 €

Armoire régionale française fin XVIIIème siècle en chêne sculpté, ouvrant à deux portes
panneautées

Lot 726

60 €
80 €

Aquarelle

"Club de jazz". Signée et datée. Dimensions : 28 cm x 42 cm.

Lot 727

60 €
80 €

Lot de trois céramiques vintage

Lot 728

280 €
320 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de pierres verte, bleues et rouges (probablement
émeraudes, saphirs et rubis) et de brillants. Poids total : + 2,6 grammes.

Lot 729

80 €
100 €

Mercurey 2004  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin

Jean-Baptiste Giraudy. Appellation contrôlée.

Lot 730

120 €
170 €

Bureau plat "bateau" anglais - Longueur : 143 cm

Lot 731

60 €
70 €

Mittéï

Aquarelle : "Paysage enneigé". Signée et datée 80. Dimensions : 36 cm x 55 cm.

Lot 732

60 €
80 €

Miroir sorcière soleil en terre cuite vernissée - Diamètre : 34 cm

Lot 733

120 €
150 €

Lustre de style Mazarin en bronze doré, à six bras de lumière
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Lot 734

100 €
120 €

Table de salon en placage de noyer, à deux tablettes

Lot 735

70 €
90 €

Piédestal 1900 en onyx et bronze - Manque le plateau tournant

Lot 736

120 €
140 €

Peinture églomisée : "Geisha au chat" - Dimensions : 65 cm x 44 cm

Lot 737

60 €
80 €

Ménagère à couverts "Palmette" de style Louis XIV en métal argenté - 4 x 12 pièces plus
pièces de forme

Lot 738

460 €
480 €

Bijou

Broche en forme d'hirondelle, en or jaune dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,30
carat en pampille. Poids total : + 3,5 grammes.

Lot 739

110 €
130 €

Château Guillot 2006  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Pomerol. Grand vin de Bordeaux. SCEA Vignobles Luquot. Appellation Pomerol
contrôlée.

Lot 740

70 €
90 €

Table ronde de salle à manger en chêne à allonge intégrée, les pieds tournés reliés par
une entretoise - Diamètre : 119 cm

Lot 741

100 €
140 €

J.J. Volders

Paire d'huiles sur toile : "Sentier arboré" et "Chaumière". Signées. Dimensions : 60 cm x
90 cm.

Lot 742

450 €
550 €

Paire de miroirs formant applique à trois bras, en bronze de style Louis XIV - Hauteur :
63 cm

Lot 743

120 €
170 €

Murano

Lustre vénitien en verre teinté travaillé à chaud, à cinq bras de lumière. Complet.

Lot 744

120 €
140 €

Un plus vases japonais, en porcelaine - Accidents  -  Hauteurs : 56 cm et 58 cm

Lot 745

70 €
90 €

Table de salle à manger vintage scandinave, à allonges - Accident

Lot 746

80 €
120 €

Cl. Sielens

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 75 cm x 90 cm.

Lot 747

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Un plus un presse-papiers doublés uranes et taillés, et, un presse-papiers en vieux
chênée.

Lot 748

120 €
140 €

Bijou

Pendentif en or jaune dix-huit carats orné d'une perle. Poids total : + 2,1 grammes.
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Lot 749

200 €
230 €

Château Mouton Rothschild 1970  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pauillac. 1GCC. Et. représentant une gouache inédite de Marc Chagall. B.N. de + 30
mm. Et. très lég. abîmée. Et. lég. tachée. Et. très lég. tachée. Baron Philippe de
Rothschild. App.

Lot 750

80 €
130 €

Malle formant coffre - table, en osier tressé - L'intérieur à un casier mobile

Lot 751

130 €
200 €

Octave Van Cuyck

Lot de trois huiles : "Moulin à eau", "Rivière" et "Scène mythologique". Signées.

Lot 752

90 €
130 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde en cristal doublé et taillé rouge. Diamètre : 30 cm.

Lot 753

120 €
160 €

Suspension vintage "Cascade", à sept boules chromées

Lot 754

120 €
150 €

Lampadaire vintage en inox et laiton, à tête orientale

Lot 755

250 €
375 €

Chambre à coucher de style Louis XVI en placage de bois poli, bronze et marbre

Une garde-robe, une coiffeuse incomplète, un lit et deux tables de nuit.

Lot 756

60 €
80 €

Lot de six cadres dont aquarelles de Loujean, Claessens plus Soomers, Dengis

Lot 757

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Vase "Omar" (ananas) en cristal clair guilloché. Hauteur : 28 cm.

Lot 758

220 €
260 €

Bijou

Omega - Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Constellation".
Bracelet en cuir. Dans sa boîte.

Lot 759

120 €
140 €

Chambolle-Musigny 2002  -  Mise d'origine  -  Deux bouteilles de vin

Paul Dumay. Domaine M.-C. Deras-Dumay. Appellation contrôlée.

Lot 760

200 €
280 €

Deux-corps en chêne foncé, à base galbée, à trois rangs de tiroirs

Lot 761

50 €
80 €

Alexis Keunen

Deux dessins : "Les lys silencieux" et "L'aventure terrestre". Signés. Dimensions : 23 cm
x 18 cm et 36 cm x 27 cm.

Lot 762

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Vase 1900 (Fouarge) en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 25 cm.

Lot 763

90 €
110 €

Christofle

Candélabre transformable en flambeau, à trois bras, en métal argenté. Hauteur : 31 cm.
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Lot 764

70 €
90 €

Paire de candélabres de style Louis XVI en marbre rouge, à deux bras - Manque trois
coupelles  -  Hauteur : 26 cm

Lot 765

100 €
170 €

Ancien coffre de voyage en chêne, les pentures en fer - Longueur : 120 cm

Lot 766

60 €
80 €

Henri Daco

Huile sur toile : "Bateaux sur la Meuse à Renory / Angleur". Située. Signée et datée
1899. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 767 Pièce de monnaie commémorative belge pour le 185ème anniversaire de la constitution
belge

Lot 768

260 €
280 €

Bijou

Collier en or jaune dix-huit carats et de perles. Poids total : + 5,1 grammes.

Lot 769

60 €
80 €

Johann Maresch

Un plus un anciens pots à tabac en terre cuite peinte : "Têtes de femme et d'homme
"maure". Marque en creux.

Lot 770

70 €
90 €

Paire de fauteuils liégeois, à dossier à barrettes

Lot 771

80 €
120 €

Gardy

Huile sur panneau de style 1900 : "Scène de plage animée". Signée. Dimensions : 19
cm x 27 cm.

Lot 772

140 €
170 €

Val Saint-Lambert

Vase "Gary" en cristal doublé et taillé et frise guillochée. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 773

70 €
90 €

Une cruche à jus de fruits à tube à glace, une pelle en argent, et, un flambeau en métal
argenté

Lot 774

350 €
450 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats serties de brillants. Poids total : +
3,55 grammes.

Lot 775

140 €
180 €

Vitrine à une porte et un tiroir - Hauteur : 173 cm

Lot 776

80 €
100 €

Gardy

Huile sur panneau de style 1900 : "Place animée". Signée. Dimensions : 27 cm x 22 cm.

Lot 777

90 €
120 €

Un plus un vases polychromes animés de geishas - Une étoile à un culot  -  Accident  -
Hauteur : 44 cm

Lot 778

500 €
550 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 2,3 grammes.
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Lot 779

140 €
170 €

Château Siglas Rabaud 1992  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Sauternes. Vin blanc. 1er cru classé. 1 ét. abîmée. 2 ét. lég. abîmées. Et. tachées.
Siglas Rabaud s.a. Héritiers de la Marquise de Lambert des Granges. App. Sauternes
contr.

Lot 780

150 €
200 €

Table ovale de salle à manger patinée, à pieds cannelés de style Louis XVI, et, ses six
chaises

Lot 781

50 €
60 €

Frédéric Megancy

Estampe / aquarelle : "L'honneur est satisfait". "Allons déjeuner". "Almanach de
l'escrime". Signée. Dimensions : 16 cm x 10 cm.

Lot 782

90 €
130 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal doublé et taillé vert.

Lot 783

160 €
230 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Coupe Art déco en cristal doublé et taillé bleu. Reprise dans le catalogue des cristaux de
fantaisie de 1926. Egrenure. Diamètre : 24 cm.

Lot 784

300 €
400 €

Bijou

Une plus une paires de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats dont une ornée de
perles et sertie de brillants. Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 785

130 €
180 €

Bureau de dame en bois poli et filets, à pieds en gaine de style Louis XVI, et, son
fauteuil

Lot 786

80 €
100 €

Peinture

Huile sur panneau : "Ruines de château". Monogrammée. Dimensions : 15,5 cm x 21
cm.

Lot 787

50 €
75 €

Thiers France

Sabre à champagne en métal argenté.

Lot 788

100 €
120 €

Bijou

Paire de clips d'oreilles en or jaune dix-huit carats ornés de perles en pampille. Poids
total : + 9,3 grammes.

Lot 789

70 €
90 €

Château Prieuré-Lescours 1998  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Emilion gc. Et. très lég. abîmées. S.C.E.A. Prieuré de Lescours. App. Saint-Emilion
grand cru contr.

Lot 790

150 €
200 €

Tribu

Table "Kos" en bois laqué. Quelques exemplaires disponibles. Dimensions : 168 cm x
100 cm.

Lot 791

140 €
170 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Paysage animé". Dimensions : 31 cm x 49 cm.

Lot 792

80 €
120 €

Fontaine murale et son bassin, en faïence polychrome française

Lot 793

260 €
300 €

Paire de flambeaux anglais en argent à chapiteau et décor Louis XVI - Hauteur : 18,5 cm
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Lot 794

70 €
100 €

Vallauris

Service à café vintage en céramique vernissée. Comprenant 15 pièces : 6 déjeuners, 1
cafetière, 1 pot à lait et 1 sucrier.

Lot 795

140 €
170 €

Petit scriban de pente du XVIIIème siècle en placage de noyer, loupe et marqueterie, à
face galbée à trois tiroirs

Lot 796

80 €
120 €

Michel Wotquenne

Lot de sept huiles : "Paysages". Signées. Formats variés.

Lot 797

200 €
300 €

Haviland / Limoges

Service à dîner et à café à décor "Foliage bleu" et côtes torses. Eclats. Comprenant 80
pièces : 24 ass. plates, 10 ass. à potage, 12 ass. à entrée, 12 déjeuners, 1 cafetière, 1
pot à lait, 1 sucrier, 2 légumiers, 1 plat ovale, 2 plats

Lot 798

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois plus trois plus deux verres à vin blanc à coupe doublée urane.

Lot 799

170 €
190 €

Château Ducru Beaucaillou 1985  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Julien. Etiquette très légèrement abîmée. Jeau-Eugène Borie. Appellation
Saint-Julien contrôlée.

Lot 800

120 €
170 €

Homme debout de style Louis XIV en chêne panneauté

Lot 801

100 €
130 €

Edoaurd Masson

Huile sur panneau : "Village de montagne". Signée. Dimensions : 28 cm x 38 cm.

Lot 802

120 €
170 €

Service à verres sur jambe en cristal à coupes taillées

Comprenant 47 verres : 12 coupes à champagne, 12 verres à vin rouge, 12 verres à vin
banc et 11 verres à eau.

Lot 803

60 €
100 €

Lot divers de cristaux clairs taillés, et, éléphanteau en vieux chênée

Lot 804

80 €
100 €

Sculpture : "Trois chevaux argentés" - Hauteur : 40 cm

Lot 805

90 €
120 €

Tribu

Fauteuil "Terra" Silk Grey, et, table basse tressée "Terra".

Lot 806

60 €
90 €

Peinture de l'école liégeoise

Huile sur toile : "Rivière en automne". Dimensions : 36 cm x 46 cm.

Lot 807

140 €
170 €

Swarovski

Deux statuettes plus socles : "Arlequin" (2001) et "Pierrot" (1999). Edition annuelle. En
boîtes.

Lot 808

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Cinq plus cinq verres à vin blanc à coupe doublée urane et taillée.
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Lot 809

240 €
270 €

Champagne Dom Pérignon 1996  -  Une bouteille

Moët et Chandon. Baisse de niveau de + 10 mm. Etiquette tachée.

Lot 810

70 €
90 €

Ancien râtelier en fer forgé - Longueur : 167 cm

Lot 811

80 €
120 €

Peinture

Huile sur panneau : "Hameau et chemin animé sous la neige". Signée. Dimensions : 30
cm x 40 cm.

Lot 812

60 €
90 €

Swarovski

Lot de trois statuettes animalières en cristal. En boîtes. Bec aigle accidenté.

Lot 813

50 €
60 €

Tribu

Chaise haute tressée "Terra".

Lot 814

60 €
90 €

Swarovski

Lot de trois statuettes animalières en cristal. En boîtes.

Lot 815

150 €
200 €

Tribu

Table de terrasse "Natalu" à tablette en céramique. Longueur : 170 cm.

Lot 816

80 €
120 €

Alexandre

Huile sur panneau : "Vallée industrielle mosane". Signée. Dimensions : 30 cm x 57 cm.

Lot 817

90 €
160 €

Swarovski

Lot divers de statuettes en cristal.

Lot 818

300 €
400 €

Paire de tabourets chinois en porcelaine à décor en camaïeu au dragon

Lot 819

100 €
130 €

Volnay 2002  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin

Tastevinage. Bouteilles numérotées. Confrérie des Châteaux du Tastevin. Jean-Baptiste
Giraudy. Appellation Volnay contrôlée.

Lot 820

150 €
200 €

Evier en pierre bleue - Longueur : 134 cm  -  Profondeur : 84 cm

Lot 821

70 €
90 €

P. Willem

Huile sur panneau : "Intérieur d'étable, moutons et basse-cour". Signée. Dimensions : 18
cm x 24 cm.

Lot 822

100 €
200 €

Swarovski

Collection de statuettes animalières en cristal.

Lot 823

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Une coupe ronde et un vase Art déco (éclats au col), en cristal doublé et taillé vert.
Hauteur : 21 cm.
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Lot 824

130 €
170 €

Casque d'officier de dragon - Sans sa jugulaire

Lot 825

120 €
160 €

Miroir 1900 en chêne sculpté - Abîmé dans le bas  -  Hauteur : 177 cm

Lot 826

70 €
90 €

Joseph Kinot

Huile sur unalit : "Durbuy". Située. Signée et datée 1956. Dimensions : 35 cm x 27 cm.

Lot 827

70 €
100 €

Lemire

Petite sculpture en bronze : "Amour à l'écriture", sur base en marbre vert veiné. Signée.
Hauteur : 12 cm.

Lot 828

60 €
80 €

Petit présentoir / porte-cigare du XIXème siècle en argent - Un manque

Lot 829

100 €
140 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde en cristal doublé et taillé mauve. Une égrenure. Diamètre : 22,5 cm.

Lot 830

120 €
180 €

Paire de transats pliants en teck, le pose-pied mobile

Lot 831

120 €
170 €

Peinture

Huile sur toile : "Composition". Signée. Dimensions : 160 cm x 140 cm.

Lot 832

75 €
100 €

Boch / Keramis

Vase Art déco en faïence polychrome aux émaux en relief. Hauteur : 24 cm.

Lot 833

90 €
110 €

Simon et Halbig

Ancienne poupée à tête en biscuit, corps articulé.

Lot 834

50 €
60 €

Deux vases et un vide-poche, en verre multicolore et millefiori

Lot 835

120 €
180 €

Trois fauteuils pliants et deux chaises pliantes de terrasse, en teck

Lot 836 Bastin

Deux huiles sur toile : "Compositions". Signées. Dimensions : 80 cm x 60 cm et 90 cm x
60 cm.

Lot 837

60 €
90 €

Une plus une statues, en bronze à décor d'animaux musiciens - Hauteur : 19 cm

Lot 838

80 €
120 €

Lot de diverses horloges à poser
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Lot 839

60 €
70 €

Coupe et horloge, en porcelaine à décor floral Louis XVI

Lot 840

120 €
180 €

Paire de transats pliants en teck, le pose-pied mobile

Lot 841

40 €
50 €

Bastin

Huile sur toile : "Composition". Signée. Dimensions : 78 cm x 60 cm.

Lot 842

70 €
90 €

Sheffield

Légumier couvert à anse mobile, en métal argenté.

Lot 843

70 €
90 €

Guerin

Miroir vintage en céramique vernissée. Hauteur : 41 cm.

Lot 844

75 €
100 €

Lot divers de métaux argentés

Lot 845

200 €
300 €

Salon en cuir brun camel "Cierre Imbottiti"

Un canapé à deux places et deux fauteuils.

Lot 846

80 €
100 €

Joseph Heymans II

Huile sur toile : "Fagotière et ruisseau". Signée. Dimensions : 79 cm x 65 cm.

Lot 847

70 €
100 €

Vase Art déco en faïence ajourée à décor animalier africain - Hauteur : 29 cm

Lot 848

60 €
90 €

R. Ruseler

Coffret d'oeuvres peintes : "Week 45". Intitulées. Signées.

Lot 849 Une plus une statuettes, en craie peinte : "Gendarmes" - Un accident

Lot 850

80 €
100 €

Meuble t.v. en merisier de style Grange, à tablette pivotante

Lot 851

40 €
80 €

Jorg Madlener

Aquarelle : "Baie". Monogrammée et datée 1984. Dimensions : 50 cm x 68 cm.

Lot 852

70 €
90 €

Tapis

Un plus un tapis d'Orient. Usagés et décolorés. Dimensions : 260 cm x 163 cm et 245
cm x 125 cm.

Lot 853

150 €
250 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 400 cm x 300 cm.
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Lot 854

100 €
150 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Usagé. Dimensions : 290 cm x 200 cm.

Lot 855

200 €
300 €

Maison du Monde / Chenonceau

Ensemble dressing trois portes, deux chevets, une table basse de t.v. et une tête de lit
capitonnée.

Lot 856

100 €
150 €

Deux gravures

"Le départ pour la chasse" de Ph. Ledieu (1886), et, "Le cerf aux abois". Dans des
cadres Empires. Accident. Dimensions : 60 cm x 75 cm.

Lot 857

100 €
130 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Usagé. Dimensions : 233 cm x 153 cm.

Lot 858

100 €
130 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Usagé. Dimensions : 212 cm x 157 cm.

Lot 859

130 €
180 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 308 cm x 242 cm.

Lot 860

120 €
160 €

Ernest Van de Sande

Un fauteuil cabriolet et une bergère de style Régence ; finement sculptés.

Lot 861

40 €
60 €

Emile Breyne

Huile sur panneau : "Nature morte". Signée. Dimensions : 36 cm x 53 cm.

Lot 862

60 €
80 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 238 cm x 159 cm.

Lot 863

200 €
280 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 350 cm x 260 cm.

Lot 864

80 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 210 cm x 135 cm.

Lot 865

180 €
240 €

Encoignure galbée de style Louis XV en marqueterie florale, sommée d'un marbre
mouluré - Hauteur : 115 cm

Lot 866

80 €
120 €

Renée Belvaux

Lot de quatre huiles sur toile : "Portraits de dame". Signées.

Lot 867

140 €
160 €

Tapis

Tapis Cachemire en soie à décor iranien. Dimensions : 186 cm x 119 cm.

Lot 868

70 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient Turkmène. Dimensions : 154 cm x 91 cm.
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Lot 869

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois roemers à coupe multicolore.

Lot 870

180 €
230 €

B&B / Italie

Canapé "Alanda" en cuir, à dossier et accotoirs réglables. Usagé.

Lot 871

120 €
160 €

Joseph Bonvoisin

Huile sur carton : "Fagnes". Signée. Dimensions : 29 cm x 45 cm.

Lot 872

60 €
80 €

Tapis

Tapis népalais clair. Défraîchi. Dimensions : 307 cm x 207 cm.

Lot 873

140 €
190 €

Furstenberg / Käthe Krauss

Vase "Amphore" à mufles de bélier, en porcelaine blanche et or. Hauteur : 38 cm.

Lot 874 Tapis

Tapis népalais à fond bleu ciel. Dimensions : 345 cm x 248 cm.

Lot 875

120 €
180 €

Horloge de parquet en chêne sculpté Régence

Lot 876

30 €
60 €

M. Martin

Huile sur toile : "Bord de mer". Signée. Dimensions : 27 cm x 35 cm.

Lot 877

200 €
240 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase Art déco "Evian" doublé et taillé mauve. Un éclat au col. Hauteur : 26 cm.

Lot 878

150 €
250 €

Service à dîner en porcelaine à bord chantourné à liseret vert et filet or  -
Accidents
Comprenant 81 pièces : 52 ass. plates, 15 ass. à potage, 1 soupière (couv. manq.), 2
légumiers (couvercles manq.), 4 plats ovales, 2 plats ronds, 2 plats sur pied, 2

Lot 879

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de verres à vin blanc à coupe doublée urane et taillée dont cinq "Prince de Galles"
plus six pièces.

Lot 880

60 €
80 €

Bar / desserte roulant vintage

Lot 881

120 €
170 €

Paire de peintures du XIXème siècle

Huiles sur panneau : "Scènes de patineurs". Dimensions : 27 cm x 20,5 cm.

Lot 882

120 €
170 €

Val Saint-Lambert

7 + 8 + 6 verres à vin blanc à coupe doublée urane et taillée olive.

Lot 883

140 €
180 €

Marionnette liégeoise en bois sculpté polychrome
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Lot 884

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

6 + 6 + 2 verres à vin blanc à coupe doublée verte et taillée.

Lot 885

450 €
550 €

Commode galbée de style français Louis XV en placage, ouvrant à deux tiroirs - La
tablette en marbre gris mouluré veiné  -  Longueur : 108 cm

Lot 886

100 €
150 €

Adolf Thomann

Huile sur toile : "Paysage". Signée et datée 1948. Dimensions : 65 cm x 82 cm.

Lot 887 Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux clairs.

Lot 888

60 €
80 €

Chevalet de peintre portatif, à tiroir

Lot 889

120 €
170 €

Val Saint-Lambert

Lot de 6 + 5 + 7 verres à vin blanc à coupe doublée urane et taillée.

Lot 890

300 €
375 €

Fine table de salle à manger liégeoise en chêne richement sculpté, à glissière plus
allonges

Lot 891

60 €
90 €

A. Deliege

Lot de trois pastels : "Paysages dont neige". Signés. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 892

120 €
180 €

Val Saint-Lambert

Lot de verres à vin blanc en cristal à coupe doublée urane et gravée. 4 x 6 pièces.
Modèle différent.

Lot 893

60 €
90 €

Un seau à glace en cristal clair taillé (égrenures), et, une coupe teintée et taillée du Val
Saint-Lambert

Lot 894

30 €
50 €

Val Saint-Lambert

Une carafe à liqueur doublée et taillée rouge (accident) (goulot recoupé), et, une
bonbonnière topaze.

Lot 895

140 €
180 €

Bibliothèque ouverte en bois poli de style Louis XVI - Longueur : 207 cm  -  Hauteur :
201 cm

Lot 896

60 €
90 €

A. Deliège

Lot de trois pastels : "Paysages". Signés. Dimensions : 23 cm x 30 cm.

Lot 897

100 €
125 €

D. Fevre à Paris

Deux anciens siphons / gazogènes en verre treillé et métal.

Lot 898

130 €
170 €

Val Saint-Lambert

Vase "ananas" en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 28 cm.
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Lot 899

70 €
100 €

Paire de tables bouts de canapé en fer forgé et tablette en marbre blanc veiné

Lot 900

70 €
100 €

Table basse de salon en polyester patiné bronze : "Dame nue" - La tablette en verre

Lot 901

80 €
100 €

Renée Belvaux

Lot de quatre huiles : "Natures mortes" et "Scène de plage". Signées. Dimensions : 44
cm x 34 cm.

Lot 902

70 €
100 €

Briet et Fevre à Paris

Un plus un siphons / gazogènes treillés et tressés.

Lot 903

50 €
75 €

Table de salon liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Lot 904 Ancienne crémaillère en fer

Lot 905

50 €
60 €

Petit meuble du XIXème siècle en acajou

Lot 906

80 €
100 €

Renée Belvaux

Lot de quatre huiles : "Trois natures mortes" et "Portrait". Signées.

Lot 907

60 €
80 €

Ernest Van de Sande

Fine petite archelle à quatre crochets, en chêne sculpté.

Lot 908 Fauteuil de bureau Louis-Philippe à dossier cintré

Lot 909

50 €
60 €

Fauteuil cabriolet liégeois de style Louis XV

Lot 910

70 €
90 €

Console demi-lune Louis-Philippe formant table ronde, à pieds tournés

Lot 911

60 €
80 €

A. Deliege

Deux pastels : "Crépuscule" et "Vieille maison". Signés.
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